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Likums par kara resora ieslodzījuma vietām.

Ministru kabinets 1936. g. 26. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Kara sodu likumos (Lik. kr. 1928. g.
159) paredzētā cietokšņa un kara cietuma

B» sodu izciešanai pastāv sevišķa šim nolū-
kam ierīkota kara resora ieslodzījuma
vieta - kara cietums ar īpaši iekārtotu
nodalījumu cietokšņa soda izciešanai.

2. Ieslodzījuma vietu pārzina kara cie-
tuma priekšnieks ar viņam padotiem dar-
biniekiem.

Kara cietuma priekšniekam ir rotas ko-
mandiera tiesības un disciplinārā vara.

3. Kara cietuma priekšnieks administra-
tīvā un saimnieciskā ziņā padots vietējā
garnizona priekšniekam, bet sodu izpildī-

šanas uzraudzības ziņā — kara virsproku-
roram.

4. Noteikumus par ieslodzījuma vietas
iekārtu, saimniecību un pārvaldību un par
apcietināto turēšanas kārtību izdod kara
ministrs.

Ar šo atcelti 1913. g. 15. oktobra pagaidu
noteikumi par militārām ieslodzījuma vie-
tām līdz ar visiem tā vēlākiem grozījumiem
un papildinājumiem.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi Kara sodu likumos.
Kara sodu likumos (Lik. kr. 1928. g.

159, 1929. g. 18, 1933. g. 193 un 1934. g. 279)
izdarīt sekojošos pārgrozījumus:

* I. 3. p., 4. p. 2. d., 19., 30. p. un 33. p.
2. pk. — svītrot norādījumus uz nodošanu
kara pārmācības rotā.

II. 15., 16., 29. p. 1. d., 37., 38., 42. un
47. pantu izteikt tā:

15. Ieslodzījums kara cietumā piesprie-
žams uz laiku no v ie n a mēneša līdz
vienam gadam sešiem mēnešiem.

Tie, kas notiesāti ar ieslodzījumu kara
cietumā uz laiku līdz četriem mēne-
šiem, turami vienieslodzījumā, bet uz il-
gāku laiku notiesātie, pēc četru mēnešu
notecējuma, pārvedami kopieslodzījumā,
kur nodarbināmi un militāri apmācāmi.

16. Ieslodzījums cietoksnī un ieslodzī-
jums kara cietumā uz laiku, ilgāku par
četriem mēnešiem, noteicams gadiem
un mēnešiem, bet ievietojums virssardznē
un ieslodzījums kara cietumā uz laiku, ne
ilgāku par četriem mēnešiem — mē-
nešiem un nedējām.

29. Piemērojot sodu mīkstināšanu Sodu
likuma 52. panta kārtībā par šajos likumos
paredzētiem noziedzīgiem nodarījumiem,
tiesa var pāriet no nāves soda uz spaidu
darbiem uz visu mūžu vai uz laiku, ne ma-
zāku par desmit gadiem, bet piesprie-
žot ieslodzījumu cietoksnī, ieslodzījumu ka-
ra cietumā vai ievietojumu virssardznē,
ja likumā par noziedzīgo nodarījumu soda
zemākā robeža nav sevišķi noteikta (Sodu
lik. 52. p. 3. pk.), tiesa var pamazināt šo
sodu līdz tāda soda veida zemākam liku-
mīgam apmēram vai arī pāriet uz citu sodu
sekojošā pakāpenībā:
no ieslodzījuma cietoksnī — uz ievietojumu

virssardznē;
no ieslodzījuma kara cietumā un no ievie-

tojuma virssardznē — uz disciplinār-
sodiem.

37. Pārējiem aktīvā dienesta instrukto-
riem un kareivjiem pēc Sodu likuma uz-

m
liktais cietums bez tiesību zaudēšanas un
arests atvietojami:

cietums uz laiku, ne ilgāku par vienu
mēnesi — ar arestu pēc Kara disciplīnas
reglamenta, skaitot trīs dienas cietuma
par līdzīgām sešām dienām aresta;

cietums uz laiku, ilgāku par vienu mē-
nesi — ar ieslodzījumu kara cietumā uz
tādu pašu laiku;

arests uz laiku līdz diviem mēnešiem —
ar arestu pēc Kara disciplīnas regla-
menta uz tādu pašu laiku;

arests uz laiku, ilgāku par diviem mē-
nešiem — ar ieslodzījumu kara cietumā,
skaitot sešas dienas aresta par līdzī-
gām trim dienām ieslodzījuma kara
cietumā.
38. Personām, kas nestāv aktīvā kara

dienestā, pēc šiem likumiem uzliktie ieslo-
dzījums cietoksnī, ieslodzījums kara cie-
tumā, ievietojums virssardznē un discip-
linārsodi atvietojami:

ieslodzījums cietoksnī — ar cietumu, sa-
īsinot ieslodzījuma laiku par vienu ce-
turtdaļu;

ieslodzījums kara cietumā — ar cietumu
uz tādu pašu laiku;

ievietojums virssardznē — ar arestu, pa-
garinot ievietojuma laiku par vienu treš-
daļu;

arests pēc Kara disciplīnas reglamenta —
ar arestu uz tādu pašu laiku;

stingrais arests pēc Kara disciplīnas regla-
menta — ar arestu uz divreiz ilgāku
laiku.
Cietums, kas atvieto ieslodzījumu kara

cietumā, saistāms ar instruktoru, dižka-
reivju u. t. 1. dienesta pakāpju zaudēšanu.

42. Sodu apvienojot vai savienojot
(S. 1. 63. p.), trīs dienas ieslodzījuma
kara cietumā pielīdzināms trim dienām
cietuma, četrām dienām ievietojuma
virssardznē, sešām dienām aresta pēc
Kara disciplīnas reglamenta un trim die-
nām stingrā aresta pēc Kara disciplīnas
reglamenta.

47. Sodu likuma 61. panta 2. punktā pa-
redzētos gadījumos, savienojot sodus, kuri
pastāv brīvības atņemšanā uz noteiktu
laiku, jāievēro šo likumu 42. un 43. panta
noteikumi.

III. Zemāk minētos pantos norādītos
sodus: nodošanu kara pārmācības rotā un
ieslodzījumu kara cietumā — atvietot šādi:

1) 96. p. 2. d., 122.p. 1. d., 125. p., 131. p.
2. pk. a burtā, 153. p., 191. p. 2. d.,
192. p. 2. d. un 195. p. 2. d. — ar ieslo-
dzījumu kara cietumā uz laiku no
diviem līdz četriem mēnešiem;

2) 101. p. 2. pk. 1. pusē, 104.p. 1. d.
1. pk., 130. p. 2. d., 131. p. 1. pk.
a burtā, 162. p. 1. d., 163. p. 1. d.,
169. p. 1. d., 171. p., 193. p., 196. p.,
229. p. 1. d., 246.p. 2. d., 257. p. 1. d.
1. pk. un 261. p. — ar ieslodzījumu
kara cietumā uz laiku, ne ilgāku par
četriem mēnešiem;

3) 97. p. 1. d., 111. p. 1. d., 172. p., 186. p.
un 264. p. 2. d. — ar ieslodzījumu kara
cietumā uz laiku, ne mazāku par d i-
viem mēnešiem;

4) 159.p. — ar ieslodzījumu kara cie-
tumā uz laiku, ne ilgāku par vienu
gadu;

5) 113. p., 122. p. 2. d. un 194. p. — ar
ieslodzījumu kara cietumā uz laiku
no diviem mēnešiem līdz vie-
nam gadam;

6) 104.' p. 2. d. 1. pk., 105. p. 1. pk.,
108. p. 2. d., 131. p. 2. pk. b burtā,
154. p., 161.p., 229. p. 3. d., 254. p.
un 256. p. 1. d. — ar ieslodzījumu
kara cietumā uz laiku, ne mazāku par
trim mēnešiem;

7) 101. p. 2. pk. 2. pusē un 239. p. — ar
ieslodzījumu kara cietumā uz laiku
no trim līdz deviņiem mēne-
šiem;

8) 101. p. 3. pk. 1. pusē, 114. p., 122.p.
2. d., 131. p. 1. pk. b burtā, 169. p.
2. d., 189. p. 2. d., 256. p. 2. d., 257. p.
1. d. 2. pk. un 258.p. — ar ieslodzī-
jumu kara cietumā uz laiku no trim
mēnešiem līdz vienam gadam;

9) 97. p. 2. d., 11. p. 2. d. 1. pk., 116. p.
2. pk., 131. p. 1. pk. c burtā un 154. p.
— ar ieslodzījumu kara cietumā uz
laiku, ne mazāku par vienu gadu;

10) 106. p. 1. pk. — ar ieslodzījumu kara
cietumā uz laiku, ne mazāku par
vienu gadu un trim mēnešiem;

11) 189. p. 1. d. — ar ieslodzījumu kara
cietumā.

IV. 12. panta trešo daļu un pielikumu,
14. un 17. p. — svītrot.

Pārejas noteikums.
Ar nodošanu kara pārmācības rotā no-

tiesātie, kas līdz šā likuma spēkā stāšanās
laikam viņiem uzlikto sodu nav vēl galīgi
izcietuši, turpina tā izciešanu kara cietumā,
pie kam soda izciešanas laiks viņiem ap-
lēšams, saīsinot uzlikto sodu uz pusi un
pieskaitot pēdējai vienu mēnesi.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts elektrotechniskās fabrikas statūti.
(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)

1. Valsts elektrotechniskā fabrika ir au- 1
tonoms valsts uzņēmums, kas darbojas uz
1935. g. 5. novembra likuma un šo statūtu I
pamata.

2. Fabrikas uzdevums ir izgatavot un
remontēt: dažāda veida vājās un stiprās
strāvas elektriskos piederumus, iekārtas,
mašīnas un aparātus, mēchaniskus aparā-
tus, mašīnas un iekārtas, optiskus aparātus
un to piederumus, kā arī ražot visu minēto
priekšmetu izgatavošanai un ekspluatāci-
jai nepieciešamos fabrikātus kā pašu va-
jadzībām, tā tirgum. Darbības veicināša-
nai fabrika var ierīkot un atvērt veikalus,
aģentūras, noliktavas un kantorus iekšze-
mē un ar satiksmes ministra piekrišanu
arī ārzemēs. Fabrikai ir tiesība ar satik-
smes ministra piekrišanu atvērt skolas
darbinieku sagatavošanai, nodibināt sti-
pendijas zinātniski-techniskai darbinieku
tālākai izglītošanai, atvērt techniskus kur-
sus, noturēt priekšlasījumus un izdot iz-
devumus fabrikas ražojumu apskatei un
technisku jautājumu iztirzāšanai.

3. Fabrika maksā tirdzniecības-rūpnie-
cības nodokli.

4. Fabrika pakļauta satiksmes mi-
nistram.

5. Fabriku pārvalda direktors, kuram ir
palīgi. Direktora palīgus ieceļ satiksmes
ministrs uz direktora priekšlikumu. Pārē-
jos fabrikas darbiniekus pieņem direktors.

6. Direktors pārstāv fabriku, aizstāv tās
intereses visās lietās un rīkojas likumu un
šo statūtu robežās bez sevišķa pilnvaro-
juma.

7. Direktora palīgu uzdevumus un dar-
bības apjomu nosaka direktors. Direktora
prombūtnes vai slimības gadījumā viņa
vietu izpilda viens no palīgiem pēc direk-
tora norādījumiem.

8. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-
bežās direktoram piekrīt:

1) slēgt fabrikas vārdā līgumus ar valsts
un pašvaldības iestādēm un privā-
tām biedrībām, sabiedrībām un per-
sonām, izņemot šā panta otrā punktā
minētos gadījumus;

1 2) ar satiksmes ministra piekrišanu katrā
atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par
nekustamas mantas iegūšanu un at-
savināšanu vai ieķīlāšanu un apgrū-
tināšanu;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu;

4) apdrošināt fabrikai piederošo mantu;
5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā

arī pieņemt un diskontēt tirdzniecības
vekseļus, nepārsniedzot satiksmes
ministra noteiktos apmērus;

6) izsniegt pilnvaras fabrikas dienestā
stāvošām personām, kā ari trešam
personām;

7) pārraudzīt fabrikas kustamu un ne-
kustamu mantu un pārzināt fabrikas
līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu
palīgmateriālu, mašīnu, darba rīku un
ierīču iegādi;

9) noteikt ražojumu pārdošanas cenas;
10) iesniegt satiksmes ministram budžeta

un darbības plāna projektus un gada
pārskatu ar darbības raksturojumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;
12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi

pēc fabrikas rakstura tam pienāktos.
9. Sarakstīšanās fabrikas darīšanās no-

tiek ar direktora vai viņa pilnvarota dar-
binieka parakstu.

10. Ordrus, tekošu rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors
un virsgrāmatvedis vai viņu vietnieki.

11. Fabrikas darbības gads sakrīt ar
valsts saimniecības gadu.

12. Par katru notecējušu saimniecības
gadu fabrikas direktors 3V* mēnešu laikā
sastāda gada pārskatu, kas sastāv no ap-
grozījuma pārskata, slēguma bilances, peļ-
ņas un zaudējumu aprēķina un darbības
raksturojuma. Viena mēneša laikā revīzi-
jas komisija gada pārskatu pārbauda un
dod par to savu atsauksmi, pēc kam fabri-
kas direktors iesniedz to līdz ar revīzijas
komisijas atsauksmi un saviem paskaidro-
jumiem satiksmes ministram apstiprināt.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu M_15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) '. ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . ,—,80



13. Fabrikas nekustama un kustama
manta amortizējama šādos apmēros: mūra
ēkas 1—2°/o, koka ēkas 2—4°/o, un mašīnas
un cita kustama manta 4—20°/o no mantas
pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuru lie-
tošanas laiks ir trīs gadi un mazāk, var no-
rakstīt to pilnā vērtībā, nododot lietošanā.

14. Revīzijas komisija sastāv no 5 lo-
cekļiem.

15. No fabrikas tīrās peļņas ikgadus jā-
izdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos — 4% no pamat-
kapitāla,

2) rezerves kapitālam — 10/o un
3) tantjēmām.

16. Atskaitījumi rezerves kapitālam
turpināmi tik ilgi, kamēr tas sasniedz Va
no pamatkapitāla.

Ja rezerves kapitāls samazinātos zem
noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana
tam atjaunojama līdz iztrūkuma segšanai.

17. Tuvākus noteikumus par uzņēmuma
darbību izdod satiksmes ministrs.

Ar šo atcelti līdzšinējie Valsts elektro-
techniskās fabrikas statūti (Lik. kr. 1932. g.
17. un 1933. g. 50).

Šie statūti stājas spēkā 1936. g. 1. aprīlī.
Rīgā, 1936. g. 31. martā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Liepājas kara ostas darbnīcu statūti.
(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)

1. Liepājas kara ostas darbnīcas ir auto-
noms valsts uzņēmums, kas darbojas uz
1935. g. 5. novembra likuma un šo sta-
tūtu pamata.

2. Darbnīcu uzdevums ir izdarīt visādus
darbus: būvēt un remontēt peldošus līdzek-
ļus, lidmašīnas, vagonus un citus satiksmes
un transporta līdzekļus, katlus, dzelzskon-
strukcijas, rūpniecības, lauksaimniecības
un citas mašīnas, ražot dzelzi, tēraudu un
to izstrādājumus, kā ari citas preces. Dar-
bības veicināšanai darbnīcas var ierīkot
veikalus, nodaļas un noliktavas un atvērt
kantorus un aģentūras iekšzemē un ar fi-
nanču ministra atļauju — arī ārzemēs, kā
arī izdarīt dažādas tirdznieciskas operā-
cijas.

tirdzniecības

3. Darbnīcas maksa - rūp-

niecības nodokli.
4. Pārkārtojot savu darbību saskaņā ar

šiem statūtiem, darbnīcu manta pārvērtē-
jama finanču ministra noteicamā kārtībā.
Mantas pārvērtējumu un uz šā pārvērtē-
juma pamata sastādīto darbnīcu bilanci ar
tajā norādīto pamatkapitālu apstiprina fi-
nanču ministrs.

5. Darbnīcas pakļautas finanču minis-
tram.

6. Darbnīcas pārvalda direktors, kam ir
2 techniskie un 1 komerciālais palīgs. Di-
rektora palīgus ieceļ finanču ministrs uz
direktora priekšlikumu. Pārējos darbnīcu
darbiniekus pieņem direktors.

7. Direktors pārstāv darbnīcas, aizstāv
to intereses visās lietās un rīkojas likumu
un šo statūtu robežās bez sevišķa pilnva-
rojuma.

8. Direktora palīgu uzdevumus un dar-
bības apjomu noteic direktors. Direktora
prombūtnes vai slimības laikā viņa vietu
izpilda viens no palīgiem pēc direktora
norādījumiem.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-
bežās direktoram piekrīt:

1) slēgt darbnīcu vārdā līgumus ar valsts
un pašvaldības iestādēm un privātām
biedrībām, savienībām un personām,
izņemot šā panta otrā punktā minētos
gadījumus;

2) ar finanču ministra piekrišanu katrā
atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par
nekustamas mantas iegūšanu un at-
savināšanu vai ieķīlāšanu un apgrū-
tināšanu;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu;

4) apdrošināt uzņēmumam piederošo
mantu;

5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā
arī pieņemt un diskontēt tirdzniecības
vekseļus, nepārsniedzot finanču mi-
nistra noteiktos apmērus;

6) izsniegt pilnvaras darbnīcu dienestā
stāvošām personām, kā arī trešam
personām;

7) pārraudzīt darbnīcu kustamu un ne-
kustamu mantu un pārzināt darbnīcu
līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu
palīgmateriālu, mašīnu, darba rīku
un ierīču iegādi;

? 9) noteikt ražojumu pārdošanas cenas;
10) iesniegt finanču ministram budžeta

un darbības plāna projektus un gada
pārskatu ar darbības raksturojumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;
12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi

pēc darbnīcu rakstura viņam pie-
kristu.

10. Sarakstīšanās darbnīcu darīšanās
notiek ar direktora vai viņa uzdevumi ar
direktora paliga parakstu.

11. Ordrus, tekošā rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors
un galvenais grāmatvedis vai viņu viet-
nieki.

12. Darbnīcu saimniecības gads sakrīt
ar valsts saimniecības gadu.

13. Par katru notecējušu saimniecības
gadu darbnīcu direktors 3 mēnešu laikā
sastāda gada pārskatu, kas sastāv no ap-
grozījuma pārskata, slēguma bilances, peļ-
ņas un zaudējumu aprēķina un darbības
raksturojuma. Viena mēneša laikā revīzi-
jas komisija gada pārskatu pārbauda un
dod par to savu atsauksmi, pēc kam darb-
nīcu direktors iesniedz to līdz ar revīzijas
komisijas atsauksmi un saviem paskaid-
rojumiem finanču ministram apstiprināt.

14. Darbnīcu nekustama un kustama
manta amortizējama šādos apmēros: mūra
ēkas 1—2°/o. koka ēkas 2—4% un mašīnas
un cita kustama manta 4—20% no mantas
pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuru lie-
tošanas laiks ir trīs gadi un mazāk, var
norakstīt to pilnā vērtībā, nododot lieto-
šanā.

15. Revīzijas komisija sastāv no 5 lo-
cekļiem.

16. No darbnīcu tīrās peļņas ikgadus jā-
izdara atskaitījumi:

1) walsts ieņēmumos — 4°/o no pamatka-
pitāla;

2) rezerves kapitālam — 10°/o un
3) tantjēmām.

17. Atskaitījumi rezerves kapitālam
turpināmi tik ilgi, kamēr tas sasniedz Vs
no pamatkapitāla.

Ja rezerves kapitāls samazinātos zem
noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana
tam atjaunojama līdz iztrūkuma segšanai.

18. Tuvākus noteikumus par uzņēmuma
darbību izdod finanču ministrs.

Ar šo atcelti līdzšinējie Liepājas kara
ostas darbnīcu statūti. (Lik. kr. 1922. g.
134.)

Šie statūti stājas spēkā 1936. g. 1. aprīlī.
Rīgā, 1936. g. 31. martā.

Ministru Prezidents K. U 1m a n i s.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Latvijas Sarkana Krusta darbība 1935. gadā.
Latvijas Sarkanais Krusts pagājušā gadā

izkopis tālāk savu darbību, strādādams
sevišķi daudz pie bērnu veselības kop-
tavu' izveidošanas. Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa ierosinājums par tautas
dzīvā spēka aizsardzību lika pamatu Tau-
tas labklājības ministrijas ciešākai kop-
darbībai ar Sarkano Krustu šai laukā.
Līdz šim Sarkanais Krusts darbojās šai
ziņā kopā ar pašvaldībām, pie kam Sar-
kanais Krusts gādāja par personālu un
algoja lielāko daļu tā, deva medikamentus
un ārstniecisko iekārtu, bet pašvaldības
un vietējās organizācijas rūpējās par tel-
pām, to mēbelēm un maksāja daļai ārstu
algu. Lai sekmētu veselības koptavu
ierīkošanu, valdība atviegloja pašvaldību
uzdevumus, sedzot vienai daļai jauno

iestāžu ārstu algu un mēbeļu iekārtas
izdevumus un arī palīdzot vietām ierīkot
piemērotas telpas. Tādā kārtā radās
iespēja ierīkot 7 jaunas veselības koptavu
ietaises, un Sarkanam Krustam gada beigās
bija 64 vesel. koptavas bērniem, kuros
sniegta palīdzība un padomi bērniem
200.059 gadījumos, bet kopā ar bērnu
piederīgiem 215169 gadījumos. Žēl-
sirdīgās māsas apmeklējušas mājās
79.072 gadījumos.

Slimnīcas Sarkanais Krusts uztur 9.
Tanīs dziedināti 14.198 slimnieki ar 245.612
slimnieku dienām, bet 4 sanatorijās 1773
slimnieki 229.270 dienas, kopā 15.971
slimnieks pret 15.297 slimniekiem gadu

iepriekš. Sarkanais Krusts pats sedzis
sanatorijās 16,5% vai 182.886,— latus
slimnieku maksas, bet slimnīcās 48.176,—
latus vai 3,5%. Slimnieku starpā 79%
latviešu, 10,6% krievu, 5% poļu, 2,5%
ebreju, 1,3% vācu un citi mazākā dau-
dzumā. Operācijas izdarītas 6625, dzimuši
slimnīcās 1039 bērni, to starpā 523 pirmie,
264 otrie un 115 trešie — ģimenē. Sark.
Krusta iestāžu zobārstniecības kabinetos
bijušas gada laikā pavisam 45.034 vizītes,
to starpā bērnu veselības koptavas 30.265.
Četru lielāko slimnīcu ambulaces apmeklē-
jušas 29.353 personas. Slimnieka dienas
izmaksa: Rīgas slimnīcā Ls 6,63, Jel-
gavā — Ls 5,95, Rēzeknē — Ls 5,50,
Daugavpilī — Ls 4,95, Smiltenē — Ls 5,23,
Liepājā — Ls 5,25 u. t. t. Rīgas un Jel-
gavas slimnīcu lielākā dienas izmaksa
izskaidrojama ar dažādām palīgiestādēm
pie tām un māsu skolu skolnieču ap-
mācību.

Sarkanā Krusta ārstniecības līdzekļu
noliktava izsniegusi gada laikā medika-
mentus un citus priekšmetus par Ls 365.285
pret Ls 312.393,— gadu iepriekš, to
starpā kā pabalstus trūcīgiem un citiem
par Ls 19.688,—.

Ortopēdiskā darbnīca izgatavojusi pro-
tēzes par Ls 48.380,—, bet inventāra
priekšmetus iestādēm par Ls 35.220,—.

Jaunatnes Sarkanajam Krustam
bijuši pulciņi 617 skolās ar 21.000 biedriem.

To biedri sarīkojuši 582 lekcijas par
veselības jautājumiem, 248 veselības pro-
pagandas dienas un izstādes, apmācījuši
palīdzības sniegšanā 1557 biedrus, uz-
turējuši vārgus un slimus biedrus, vasaras
kolonijās, sanatorijās un slimnīcās, pa-
balstījuši savu biedru zobu ārstēšanu,
gādājuši skolām aptiekas u. t. t. 511
trūcīgi bērni apgādāti mācības grāmatām,
ar 1350 grāmatām pulciņi papildinājuši
skolu bibliotēkas, izdevuši žurnālus, pie-
dalījušies mežu dienās, apmainījušies 300
albumiem ar ārzemju skolām. Noturētas
2 konferences, uzturēts ganu birojs Rīgas
bērniem, kas nodevis vasaras darbos 664
bērnus; rokdarbu kursi, kori Rīgā un
Pārdaugavā. Jaunatnes Sarkanam Kru-
stam piekomandētas skolu māsas apskatī-
jušas bērnu higiēnas un tīrības apstākļus
kādas pāris simtu skolās. Bulduros bij.
ierēdņu Makejenko dāvinātās 2 vasar-
nīcās ierīkota vasaras atpūta vārgiem
bērniem.

Žēlsirdīgo māsu savienībā apvienotas
561 māsa. Visu Sarkanā Krusta reģis-
trēto māsu skaits 732. Savienība ap-
gādājusi māsām darbu 171 gadījumā,
pabalstījusi 18 biedrenes, uztur māsu
atpūtas māju Rīgā vecām māsām un
iebraucējām un vasaras mītni Asaros.
Pa ziemu Savienība ierīkojusi trūcīgo
bērnu ēdinātavas Pārdaugavā.

No Sarkanā Krusta 60 vietējām no-
daļām un dāmu komitejām plašākās ir
nodaļas Jelgavā, kas uztur slimnīcu ar

dzemdēšanas māju un māsu skolu, bet
Kalnmuižā aptieku un fermu; Liepājas
nodaļa, kas uztur slimnīcu un rūpējas
par 2 veselības koptavām bērniem;
Daugavpils nodaļa ar slimnīcu un
aptieku un Smiltenes nodaļa arī ar slim-
nīcu un aptieku. Sarkanam Krustam
ir 27 nekustami īpašumi par Ls 4.619.377,
bet inventāra vērtība, 1935. gadu no-
slēdzot, uzrāda Ls 2.402.807,— un dažādu
materiālu par Ls 546.972,—. Visa bilance
uz 1. janv. 1936. g. ir Ls 13.685.242,—.
Pabalstos un ārstēšanā kara invalidiem
1935. g. izdots Ls 158.000,' — un citiem
mazturīgiem pilsoņiem Ls 143.573,—, bet
kopa ar pabalstiem dažādām organizā-
cijām pabalstu summa sasniedz Ls 422.716
gadā. Veselības koptavām, kurās pa-
līdzību sniedz gandrīz tikai par ' brīvu,
izdots Ls 321.676,—.

Izdevumus Sarkanais Krusts sedz ar
naudas loterijām, spēļu kāršu monopolu,
iestāžu ienākumiem un piemaksām pie
dzelzceļu biļetēm.

Pag. gadā kopā ar aizsargiem noorgani-
zēti ari 26 pirmās palīdzības sniegtavas
galvenajos satiksmes ceļos, kas piecos
darbības mēnešos sniegušas palīdzību 65
gadījumos. Apmācībai palīdzības darbā
izsniegts pabalsts arī ugunsdzēsēju sa-
vienībai. Sabiedriskās palīdzības komi-
tejai ziedoti ienākumi no 10.000 lozēm.

Kopā ar Bērnu palīdzības savienību
Sarkanais Krusts uztur higiēnas muzeju
un ceļojošās veselības kopšanas izstādes.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 31. martā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) Valsts elektrotechniskās fabrikas

statūtus,
2) Liepājas kara ostas darbnīcu sta-

tūtus.
2. Ieceļ par Valsts elektrotechniskās

fabrikas direktoru inž. elektr. Teodoru
Vītolu.

3. Ieceļ Dr inž. Jāni Ķērpi par
Liepājas kara ostas darbnīcu direktoru.

Valdības rīkojumi un pavēles.
3093. rīkojums.
1936. g. 30. martā.

Eksportgaļas kontroles izdevumu sa-
maksai no 1936. g. 1. aprīļa līdz 30. sep-
tembrim

1) Akc. Sab. ,.Bekona Eksports" maksā
faktiskos eksportkontroles izde-
vumus,

2) pārējās gaļas eksportfirmas par
gaļas produktu izstrādājumiem, par
piem., desām, gaļas konserviem,
taukiem, cūku šķiņķiem sālītiem, žā-
vētiem un sutinātiem maksā 1,5 sant.
par katru kilogramu un par pārējiem
neapstrādātiem gaļas produktiem,
p. p., svaigu saldētu gaļu — 1 sant.
par katru kilogramu.

Visas minētās summas jāiemaksā kā
avanss 1 mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šējā mēneša katras firmas eksporta aprē-
ķina, Latvijas bankā, Valsts ieņēmumos
EN. 83.

1935. g. 9. decembra 9834. rīkojums,
kas izsludināts,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
286. numurā, ar šo atcelts.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. 86. num.).

Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd. Cīrulis.

1014. lēmums.
1936. g. 1. aprīlī saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num. un 1936, g.
61. num.), nolemju slēgt Rīgas lielās
ģildes biedrību, kura nav labprātīgi
izbeiguši savu darbību likuma par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantā paredzētā laikā, un ieceļu tai
par likvidatoru Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru ar sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1015. lēmums.
1936. gada 1. aprīlī saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laika
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.), nolemju slēgt
Ventspils rūpniecības biedrību, kura
nav labprātīgi izbeiguši savu darbību
likuma par Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. pantā paredzētā laikā,
un ieceļu tai par likvidatoru Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru ar
sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1016. lēmums.
1936. g. 1. aprīlī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(,,Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.), nolemju slēgt
Bauskas rūpniecības biedrību, kura
nav labprātīgi izbeiguši savu darbību
likuma par Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. pantā paredzētā laikā,
un ieceļu tai par likvidatoru Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru ar
sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.



1017. lēmums.
1936. g. 1. aprīlī, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

* (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.), nolemju slēgt
Zemgales tirdzinieku savienību, kura
nav labprātīgi izbeiguši savu darbību
likuma par Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. pantā paredzētā laikā,

*? un ieceļu tai par likvidatoru Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru ar
sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1018. lēmums.
1936. g. 1. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.
un 1936. g. 61. num.), nolemju slēgt
Jelgavasamatniecības biedrību,kura
nav labprātīgi izbeiguši savu darbību
likuma par Latvijas amatniecības kameru
3. pantā paredzētā laikā, un ieceļu tai
par likvidatoru Latvijas amatniecības ka-
meru ar sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

m 1019. lēmums.
1936. gada 1. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
**(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.), nolemju slēgt
biedrību ,,Mazā ģilde Liepājā", kura
nav labprātīgi izbeiguši savu darbību
likuma par Latvijas amatniecības kameru
3. pantā paredzētā laikā, un ieceļu tai
par likvidatoru Latvijas amatniecības ka-
meru ar sēdekli Rīgā.

Iekšliet. ministra v. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1020. lēmums.
1936. gada 1. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
<„ Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936.-g. 61. num.), nolemju slēgt Rīgas

zelta kalēju meistaru biedrību, kura
nav labprātīgi savu darbību izbeiguši
likuma par Latvijas amatniecības kameru

_

3. pantā paredzētā, laikā, un ieceļu tai
par likvidatoru Latvijas amatniecības ka-
meru ar sēdekli Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties už Kre-
ditnolikuma (1935. g. izdev.) 665L un
6652. pantiem, š. g. 26. marta sēdē nolēma
uzdot Latvijas kredītbankai pārņemt Bol-
derājas ēvelēšanas un kokrūpnie-
cības akciju sabiedrību bij. ,,Filips
Šapiro". Minētās akciju sabiedrības
statūti reizē ar to atzīti par atceltiem.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lē-
mumu un pieminētā likuma 652. pantu,
Latvijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minētās akciju sabiedrības vietā,
realizē tās prasījumus un turpina tās jau
iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat
Latvijas kreditbanka savā vārdā, likuma
noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās
akciju sabiedrības kreditoriem.

Rīgā, 1936. g. 30. martā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzn. un rūpn. dep. dir. B. Pavasars.

Apstiprinu.
1936. g. 30. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

121. rīkojums

par papildinājumiem Vācijas un Lietavas-
SPRS, transitā caur Latviju, tiešās preču

satiksmes tarifa I un II daļā.
Vācijas dzelzceļi paaugstinājuši veduma

maksu preču pārvadāšanai pa saviem
ceļiem par 5%, kāpēc Vācijas un Lie-
tavas-SPRS, transitā caur Latviju, tiešā
preču satiksmes tarifa I daļas, kas izslu-
dināta ,.Valdības Vēstneša" 1930. g.
212. numurā, II nodaļas sevišķo noteikumu
tekošās numerācijas kārtējais punkts
,,6. pie Starptautiskās konvencijas 6. un
9. panta", kas izsludināts ar 1933. g.
6. jūlija 253. rīkojumu ,,Valdības Vēst-
neša" 152. numurā, papildināms šādi:

1) Pēc otrās rindkopas, kas beidzas
ar vārdiem ,,izrēķinātām veduma maksām"
jāievieto jauna rindkopa šādā redakcijā —
,,Pēc veduma maksu likmju tabulas pa
Vācijas dzelzceļu daļu (sk. II daļas B burt-
nīcu) aprēķinātā veduma maksa jāpa-
augstina par 5%. Izņēmums ir tām pre-
cēm, kas tarifa II daļas A burtnīcā pie

tarifu poziciju numuriem īpaši apzīmētas
ar „M".

2) Reizē ar sacīto minētās tiešās sa-
tiksmes preču tarifa II daļas A burtnīcā,
kas ar 1934. g. rīkojumu 'Ns 137 ievesta
no 1934. g. 1. maija dzīvē un izdota latviešu
valodā, nodalījumā ,,Preču nomenklatūra
un Latvijas dzelzceļu tarifa klases", ailē
,,Tarifa poziciju JST°JN°" sekojošu tarifa
poziciju numuru kreisajā pusē pierakstāms
apzīmējums ,, ":

1, 5, 6, 9, 11, 14, 20, 22, 23, 26, 29, 30,
31, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 50,
53e, 53f, 53g, 53h, 54a, 54b, 55, 58a, 59,
62, 63, 66, 67, 68, 70, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79, 83, 84, 86, 87, 90, 91P, 91 p, 91 1,
95, 97, 99, 106, 107, 110a, 113, 118, 122,
124, 125, 128, 130, 131, 132, 135, 140, 141,
142, 149, 151, 156, 166b, 168, 177, 180,
183, 197, 198, 200, 205, 207, 209, 211, 214,

218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 228,
229, 230, 231, 232, 233, 236, 239, 241, 242.
243, 244, 248, 249, 250, 251.

Turpat, 11. lappuses beigās ierakstāma
sekojoša satura piezīme: ,,| | Šī tarifa
I daļas II nodaļas tekošās numerācijas
kārtējā 6. punktā (pie Starptautiskās kon-
vencijas 6. un 9. panta) paredzētais
tarifa noteikums, par veduma maksas
paaugstināšanu pa Vācijas dzelzceļu daļu
par 5%, nav piemērojams", bet 12. līdz
33. lappusē ierakstāms katras lappuses
beigās: ,,ļ j Skat. piezīmi 11. lappusē" un

3) Augstāk minētās tiešās preču sa-
tiksmes tarifa II daļas A burtnīcā, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
75. un 76. numuros un izdota atsevišķā
brošūrā, IV nodalījumā ,,Minimāldau-
dzumu tarifi" (sk. ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 72. numuru) A burta sadalījuma
1. punktā, pirmās rindkopas beigās, pēc
vārdiem ,,vienam un tam pašam saņēmē-
jam", jāievieto sekojoša atzīme ,,*)",
bet tās pašas lappuses beigās sekojoša
piezīme: ,,*). Piešķirot uz Vācijas dzelz-
ceļiem veduma maksu pazeminājumus, kas
paredzēti tālāk sekojošos minimāl-
daudzumu tarifos, nav piemērojams tiešās
satiksmes tarifa I daļas II nodaļas kār-
tējā 6. punktā, pie Starptautiskās konven-
cijas 6. un 9. panta, paredzētais 5% pa-
augstinājums".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 1. aprīli.
Dzelzc. galv. direkt. K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. marta lēmuma ir jāpiedalās Rubas un Vadakstes pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Burbulis", jāņem dalība II grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un

izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

cš Māju numuri Darbu Dalīb-
g r^mtMa,» Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka

uaubnieka piederošo vai atrodas māias un nie projekta, balsu
Dalībnieka .pasumu viņa lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un pie no ķ uras sk?its >_
0. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo mā. mēmie- zemes kādas agrākās muižas aPjeĶīna saskaņa

apzīmējums nosaukums pg*gm f™£% Piederēja batsu "kaitu mehsab.
ģ . Ls statūtiem
ī~~

2. 3. 4. | 5. 6. 7. 8. 9.

I novadgrāvis.
1. Jānis Krišjāņa d. Strēms un Līna Viļā m.

Stūre Kopīpašnieki Makši 10 310 Vadakstes pagasta Vadakstes muižas 62,— 1
2. Karlīne Viļā m. Linde un Olga Viļā m.

Liepinš Kopīpašnieces Jēgeriški — 299 „ „ ,, „ 667,— 9
3. Elza Jāna m. Frīdrichsons īpašniece Ievas 72F 7800 Rubas pagasta Reņģes muižas 501,— 9
4. Jānis Vincana d. Drinka īpašnieks Līdumnieki 73F 7799 „ „ „ „ 440,— _8

Kopā 1670— 27
ii

novaugiavis

1. Osvalds Indriķa d. Vanags īpašnieks Jaunlūki 91F 9092 Rubas pagasta Reņģes muižas 599,— 11
2. Olga Friča m. Biezaite īpašniece Cielaviņas 87F 6400 ,f „ „ „ 358,— 7
3. Jāņa Kārļa d. Lindes mantojuma masa . Mantnieki Graudumi 86F 6451 „ „ ,, ,, 219,— 4

*4. Kārlis Vija d. Žvībuls īpašnieks Dravenieki 84F 6417 „ „ „ ., 425,— 8
5. Ontons Oduma d. Zarkevičs , Kazubirzes 75F 9298 „ „ „ . „ 1124,— 19
6. Jānis Drinka „ Līdumnieki 73F 7799 „ „ „ „ 447,— 8

Kopā 3172— 57

III no vadgr ā vis

1. Francis Indriķa d. Vanags īpašnieks Ērgli 82F 8860 Rubas pagasta Reņģes muižas 676— 13
2. Kārlis Antona d. Austriņš „ Strazdi 74F 9299 „ „ „ „ 1112— 17
3. Pēteris Andriva d. Dundurs ...... „ Lazdini 71F 7803 „ „ „ „ 482,— 9
4. Edvards Franča d. Tivčs „ Mežkaulini 70F 6210 ,, „ ,, „ 287— 5
5. Kārlis Kārļa d. Liepiņš „ Dūjas 76F, Fa 7794 „ „ „ ;_, 449— 8

Kopā 3006.— 52

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 27. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 4971. num. Mel. sab. res. 554. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 23. marta lēmumu
apstiprināts Rubas un Vadakstes pagastu
meliorācijas sabiedrības ,,Burbuls" 2. gru-
pas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 27. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis. T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 16. marta lēmumu
apstiprināts Bukaišu meliorācijas sabied-
rības ,,Svēpaine" Cērpaines strauta regu-
lēšanas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 23. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Sapieru pulka kareivi Jūliusu Jēkabu Jāņa
dēlu Groskopfu, apsūdzētu pēc Kara sodu lik.
133. p. un 162. p. 1. d.

Groskopfs dzimis 1913. g. 23. janvāri Rīgā,
latvis, precējies, ar 6 kl. pamatskolas izglītību,
pēc nodarbošanās būvstrādnieks, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, Kr. Barona
ielā 106, '16. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai viņu
apcietināt, ievietojot Kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 28. martā,
Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jakobsonš.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.
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Nekustamas mantas saraksts,
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kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. marta lēmuma ir jāpiedalās Bukaišu meliorācijas sabiednoa „;>vepaine , jaņe.n *

Cērpaines strauta regulēšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšana.

_J^™^~ Darba Dalīb-
3 Dalībniekam Māju numuri Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
«3 Dalībnieka A - ? : projekta, balsu

. ** Dalībnieka ina?umiI
piederošo vai _ atrodas mājas un pie no kuras skaits,

i * ,
īpašumu vj lietošanā pec pec aprēķina saskaņā

ļi| B' vārds un uzvārds tieslbu esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas dalībnieku ar
VI ē apzīmējums nn^ninirm cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

V,» 3 nosaukums plāniem reģistra Ls statūtiem

Mi 1. 2. 3. 4. 5. ; 6. 1_ 8- 9-

1. Žanis-Teodors-Alfrēds Krišjāņa d. Grīnbergs .... īpašnieks Medumu-Likerti — 648 Bukaišu pag. Bukaišu muižas 396,— 3

2. Ernestīne Kārļa m. Lieljuks, dz. Priverts īpašniece Kalna-Likerti — 641 ,, ,, „ >> '
3. Anna-Marija Lucaus, dz. Oglevics, Zamuels-Arturs

Lucaus, Olga-Leonija Morbergs un Augustīne- „,. -
Marija-Lūcija Lūss, dzim. Lucaus īpašnieki vien- Bitaiši — 620 ,, ,, » >> >

līdzīgās daļās -3aq _ -i
4. Jānis Jāņa d. Lācis īpašnieks Ērgļi 35F 10070 ,, „ ,, „ ^fļ>
5. Ansis Jāņa d. Virbulis „ Veļas 36F 8899 „ „ „ „ J£.'~ ļ
6. Kristaps Jāņa d. Liepa ,, Griezes 37F 9396 ,, ,, ,, ,, 495,—

7. Kristaps Kristapa d. Greiers . . „ Paipalas 38F 9288 „ „ „ „
«i

~
t8. Alfons Urzulas d. Beržuks „ Zvaigznes 44F 9801 „ ,, ,, „ 81,

9. Kārlis Jēkaba d. Zvejniks „ Līdumnieki 43F 8776 ,, „ ,, ,, 81,
10. Francis Antona d. Kučiks „ Pūces 42F 10697 „ „ „ „ 181,— 1
11. Emilija-Paulīne Mārtiņa m. Butkus, Kārlis-Alberts

Jāņa d. Butkus, Jānis Jāņa d. Butkus, Arvids
Jāņa d. Butkus, Valdis Jāņa d. Butkus, Emilija
Zenta Jāņa m. Butkus un Žanis Jāņa d. Butkus Kopīpašnieki Dzeguzes 41F 12489 ,, ,, ,, „ 130,— 1

12. Augusts Friča d. Lukševics. . . īpašnieks Oliņas 40F 8780 ,, ,, „ ,, 375,— 3
13. Antrine Mārtiņa m. Baumans un Milda Friča m.

Krauze, dzim. Baumans īpašnieces lī- Maz-Roči — 639 „ ,, „ „ 469,— 4
dzīgās daļās

14. Vilhelmīne Jāņa m. Zetts, dzim. Ruševics īpašniece Zetti (Zeti) — 8800 ,, ,, ,, ,, 257,— 2
15. Alberts Jāņa d. Voltners īpašnieks Tauriņi — 12321 „ ,, „ „ 476,— 4
16. Aifons-Aleksandrs-Gustavs Kristapa d. Lielais ... „ Dēliņi* — 650 „ „ „ „ 87,— 1
17. Jēkabs Jēkaba d. Kiulle „ Žubiņas — 606 „ „ „ „ 448— 4
18. Fricis Kārļa d. Bariņš Ieguvējs Maz-Sauliteni — — „ „ „ „ 281,— 2
19. Alberts Buģins „ Tauriņi 161F — „ „ „ „ 110— 1
20. Jānis-Roberts Lapinskis „ Dambīši 160F — „ ,, ,, ,, 115,— 1
21. Ludvigs Grinvalds , . „ — 159F — „ „ „ „ 86— I
22. Jānis Meirands Ieguvējs Pūriņi 163F — „ ,, „ ,, 93,— 1
23. Friča Zakovica mantojuma masa Mantnieki Zemturi 158F 16620 „ „ ,, „ 556,— 5
24. Viļā Ieviņa mantojuma masa Mantnieki Ģenteles 117F 626 „ „ ,, „ 525,— 5
25. Fricis Friča d. Veinbergs īpašnieks Kalna-Strikaiši — 11492 ,, „ ,, „ 456,— 4
26. Georgs-Rūdolfs Kārkliņš ,, Maz-Strikaiši — 644 „ „ „ „ 376— 3
27. Bukaišu pagasta sabiedrība īpašniece Liel-Strikaiši — 616 „ ' „ ,, „ 430,— 4
28. Jānis Jāņa d. Lingbērziņš īpašnieks Lauka-Andusaiši — 632 ,, „ ,, ,, 857,— 8
29. Jānis Anša d. Ērbsis , Dzelžaini — 11714 „ „ „ „ 209— 2
30. Elza Anša m. Zariņš, dzim. Rēmanis īpašniece Buividi — 653 „ „ „ „ 349,— 3
31. Kārlis Vilhelma d. Morbergs īpašnieks Pirmvišu Mūrnieki — 607 „ „ ,, ,, 399,— 3
32. Jānis Anša d. Lapsa „ Pirmvišu Pillie 609 „ „ „ „ 378,— 3
33. Friča Rozenberga mantojuma masa Mantnieki Raupši — 613 „ ,, ,, ,, 237,— ~-2
34. Žanis Friča d. Žurka īpašnieks Pumpuri 46F 8798 „ „ „ „ 369,— 3
35. Ansis Hermaņa d. Šutcs „ Kāvi 49F 8797 „ „ „ „ 178,— 1
36. Karlīne-Minna Friča m. Šucs, dzim. Bergmans . . . īpašniece Spuldzes 50F 10763 „ „ „ ,, 182,— 1
37. Milda Liepa, dzim, Zvejnieks „ Cielavas 52F 8794 „ „ „ „ 238,— 2
38. Miķelis Friča d. Vētra īpašnieks Vētras 53F 9399 „ „ „ „ 149,— 1
39. Kristaps Jāņa d. Brālis „ Cērpiņi 63F 8793 „ „ „ „ 273,— 2
40. Fricis Jāņa d. Muškevics ,, Medņi 62F 8778 „ „ „ „ 199,— 1
41. Amālija-Paulīne Jāņa m. Pavlovskis īpašniece Grantiņi 135F 10271 ,, ,, ,, „ 61,— 1
42. Vilis Toma d. Pavlovskis īpašnieks Caunes 136F 8755 „ „ „ „ 276,— 2
43. Kārlis-Jānis Friča d. Treimanis ,, Vīksnes 116F 8790 „ „ „ „ 252,— 2
44. Rūdolfs Jāzepa d. Pavlovskis , Pļaviņas 137F 9345 „ „ „ ,, 337,— 3
45. Friča Krišjāņa d. Sūnas mantojuma masa Mantnieki Pikaiši — 603 „ ,, ,, ,, 331,— 3
46. Johans Zāmueļa d. Veinbergs un Emilija-Antrīne

Anša m. Veinbergs, dzim. Volleks īpašnieki Menuti — 597 „ „ „ ,, 330,— 3^
ideālās daļās

47. Kr istaps Jāņa d. Liepa un Minna Jēkaba m. Liepa,
dzim. Baumans īpašnieki Sterķi — 617 „ ,, „ ,, 588,— 5

ideālās daļās
48. Valsts Benkavas virsmežniecība Valsts mežs — — Benkavas virsmežniecība 1099,— 10

Kopā 14991— 127

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1936. g. 23. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 4969. num. Mel. sab. reģ. 575. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 26. marta lēmumu,
meklē ' pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. apsūdzēto Ludi
(Liudvikas) Kalinauski.

Ludis Kalinauskis ir Lietavas pilsonis, dzim.
1916. g. 24. decembrī Lietavā, lietavietis (Lie-
tavas pase M 1508361/29958), gara auguma,
tumšiem matiem un uzacīm, apaļu, sārtu seju
un taisnu degunu. Luda Kalinauska pēdējā tie-
sai zināmā dzīves vieta bija Liepājas apr. Vai-
ņodes pag. Kārklēju-Eglienu mājās, kuras viņš
atstājis 1935. g. 10. novembrī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam zināms, kur
Kalinauskis atrodas vai arī kur atrodas viņa
manta, nekavējoties paziņot par to tiesai vai
Liepājas lauku iec. izmeklēšanas tiesnesim vai
arī policijai. Atrašanas gadījumā Kalinauskis
jāapcietina, jāievieto tuvākajā ieslodzījuma vietā,
ieskaitot Liepājas lauku iec. izmeklēšanas ties-
nese rīcībā un par to jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai minētajam izmeklēšanas tiesnesim.

Liepājā, 1936. g. 27. martā. 7254.
11/36. g. 3. g. 3. d.

Priekšsēdētāja v. O. A i z p u r v s.
Sekretāra v. i. B u i v i d s.

Meklētizbeidzamo personu 1783. saraksts.

38359. Baumans Antons. 25033/28.
38360. Celitāns Staņislavs. 47633/36.
38361. Ivanovs Vasilijs. 39006/32.

38362. Kravčenko Vikentijs. 15182/25.
38363. Križus Pranas. 12186/25.
38364. Kupris Antons. 15468/25.
38365. Kupris Antons. 16360/25.
38366. Lapkovskis Marija. 7182/23.
38367. Matļevičs Minna-Leontine. 46922/35.
38368. Semjonovs Marija. 47716/36.
38369. Trembackis Jākobs-Morduchs. 47426/35.
38370 Vlasovs Aleksandrs. 47433/35.

1936. g. 30. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 1. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,08—15,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 9995—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,60—79,60
100 Norvēģijas kronu 75,60—77,60
100 Dānijas kronu 67,10—69,10
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80-^59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00-

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien , 1. aprīlī,

„H a m I e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — C e t u r _t d i e n , 2. aprīlī, tautas
izrādē opera „Qudra skaistule". Diri-
ģents P. Barisons. — Piektdien, 3. aprīlī,
Jāņa Vītiņa atvadizrāde „Lohen-
gr ī n s". J. Vītiņš — titullomā. Piedalās
G. Pērkone, H. Berzinska, A. Kaktiņš, J. Niedra
u. c. Apvienots Nacionālās operas' un Reitera
koris. Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas. —
Sestdien, 4. aprīlī, „B a j a d ē r a". Parastās
puscenas.

Mildas Brechmanes-Štengeles 25 gadu skatuves
darbības jubilejā svētdien, 5. aprīlī, pīkst. 19.30
„Parsifals". M. Brechmane-Štengele — Kundri.

Piedalās N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
A. Kortāns, E. Miķelsons u. c. Apvienots
Nacionālās operas un Reitera koris. Diriģents
T. Reiters. Biļetes dabūjamas operas kasē. Uz
jubilejas mielastu var pierakstīties operas birojā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien ,1. aprīlī, pulksten 17.30 izrādīs: 1) jaunāko
Latvijas chroniku , 2) gaismas skaņu filmu
„S e k v o j a", par džungļu zvēru draudzību un
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Trešdien, 1. aprīlī,
pīkst. 19.30 „Mežs" ar T. Lāci; parastās pus-
cenas. — Ceturtdien, 2. aprīlī, pīkst. 19.30
par lētām cenām „Viņas pēdējā lom a".
Piektdien, 3. aprīlī, pīkst. 19.30 „Mežs";
parastās puscenas.

Dailes teātris. Trešdien , 1. aprīlī, tautas
izrādē „R ī g a". — Ceturtdien, 2. aprīlī,
„N a p o 1 e o n s". — Piektdien, 3. aprīlī,
lētā izrādē „B a 11 a i s jātniek s". —Sest-
dien, 4. aprīlī, lēta izrādē dziesmu spēle
„F r a s k i t a". — Svētdien, 5. aprīlī, dienā
lētā izrādē „Vis s pa g a i su".

Augusta Mitrēvica beneficē 16. aprīlī — pirmo
reizi Fr. Kreislera dziesmu spēle „Sissī".



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 9. maijā
Smiltenē mir. Annas - Matildes
Gainis, dzim. Rinne, dzim. 1853.g.
2. augustā, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. I., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 2838/36. 42442

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 17. marta lēmumu
reģistrēti ..Gaujienas piensaim-
nieku sabiedrības" biedru pilnā
sapulcē 1935. g. 1. decembrī pie-
ņemtie grozītie statūti. 42448r
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
1. maijā Liepājā miruš.-i Jāņa
Helmaņa, dzim. 1861. g, 8. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legātā:
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 552m/36. 42460
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 18. dec.
Salacgrīvā mir. Jēkaba Gruns-
berga, dzim. 1870. g. 15. sept,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3327/36. 42443

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 17. jan-
vārī Turaidas pag. mir. Pētera
Kvesta, dzim. 1876. g. 30. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz Šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteiknši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3368/36. 42444
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 22. oktobri
Rīgā mir. Antona Nesioloviča,
ari Nesiloviča, dzim. 1851. g.
2. oktobrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai 3
mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn.",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3353/36. 42445

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1919. g. 19. de-
cembrī mir. Mārča Zommera
(Zammera), dzim. 1868. g. 3. jū-
lijā, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteiht šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3324/36. 42446

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civillik. 2451. p. pamata, uz-
uzaicina visas personas , kurām
ir kādi iebildumi pret ' šai
tiesā 1936. g. 26. februārī izsludi-
nāto 1934. g. 7. augustā Taurupes
pag. mirušā Jāņa Kalniņa,
dzim. 1863. gada 22. maijā, mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Kalniņa manto-
jumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn.", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
L. 961/36. 42604

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 14. martā,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 64,—, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 64,—,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latviias bankas
1936. g. 18./II kvīti 14/15551;

2) ar publikāciju Civīlproc. no-
lik. 1679. un 1680. p. kārītbā,
uzaicināt tiesīgas personas pēc
1929. g. 23. oktobrī uz agrārās
reformas lik. pamata dzēstās
hipotēkas par kr. rbļ. 3000,— ar
6% gadā, kas 1910. g. 3./V ar
173. num. bija apstiprināta uz
nekustamu mantu Valmieras
apr., Alojas mācītāja muižas
muižu zemes bij. dzimtsnomas
zemes gab. 18. num. ar zemes
grām. reģ. 2148. num., — ie-
priekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

1936. g. 20. martā.
1014. num. L. 276/36. 42156r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 4. febr.
Edes Mildas Juškevičs, dzim.
Garoza, prasības lietā pret
Alekseju Juškeviču par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 6. jūlijā Krievijā, Mas-
kavā, Sv. Pētera ev.-lut. lat-
viešu draudzē, starp prassītāju
Edi Mildu Juškevičs, dzim. Ga-
roza, un atbildētāju Alekseju
Juškeviču uz Lik. par laul. 50.
p. pamata; atstājot prāvnieku
dēlu Edgaru Kārli, dzim. 1923.
gada 28. aug. mātes audzināša-
nā; piešķirt prasītājai viņas
pirmslaulības uzvārdu „Garoza".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksim'
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
497. 42618g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 25. febr.
Morducha Aizika Abrāma d.
Lībersona prasības lietā pret
Leju Morducha m. Lībersons,
dzim. Šubs, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Dnepro-
petrovska (Krievijā) 1908. gada
21. dec. starp Morduchu Aiziku
Lībersonu un Leju Lībersons,
dzim. Šubs.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
622/36. 42619g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Emilijas Bergs, dzim. Bērziņš,
lūgumu viņas prasības lieta pret
Jūliju Bergu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pedejo, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. L. 1124/36. 42620g

Rīgā, 1936. g. 24. martā.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. gada
17. martā Aleksandra Rūdolfa
Spariņa prasības lietā pret
Margaretu Sofiju Spariņš, dzim.
Cicers, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1919. gada
31. aug. Liepājā, Jaunliepājas
draudzē, starp prasītāju Alek-
sandri Rūdolfu Spariņu un at-
bildētāju Margaretu Sofiju Spa-
riņš, dzim. Cicers, uz Lik. par
laul. 50. p. pamata.

Ja atbildētāia Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
845. 4262 lg

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. janv.
Emilijas Augustes Pētera m.
Kronlins, dzim. Jansons, prasī-
bas lietā pret Brūno Arvīdu
Kronlinu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Rīgā, 1914. g.
26. dec. starp Brūno Arvīdu
Kronlinu, un Emiliju-Augusti
Pētera m. Kronlins, dz. Jansons.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 739. 42622g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, 'uz
Millijas Hermines Pilsētnieks,
dzim. Zvigulis, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Pilsēt-
nieku par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. L. 1261/36. 42623g

Rīgā, 1936. g. 24. martā.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Zatnuela Danemanis lūgumu
viņa prasības lietā pret Frumu
Danemanis, dzim. Kanters, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tie-
sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. L. 1237. 42624g

Rīgā, 1936. g. 24. martā.

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņa ar papil-
din. lik. par biedr., savien. un
polit. organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa lai-
kā 14." p., paziņo, ka ar viņas
1936. g. 21. marta lēmumu re-
ģistrēta Latvijas būvinženieru
biedrības savienošanas ar Lat-
vijas inženieru biedrību, Latvi-
jas inženieru-mechaniķu biedrī-
bu, Latvijas inženieru - ķīmiķu
biedrību, Latvijas automobiļu-
inženieru biedrību, Jelgavas in-
ženieru un arehitektu biedrību
un Liepājas inženieru savienību
vienā kopējā biedrībā ar nosau-
kumu: „Latvijas inženieru bied-
rība", un arī šo biedrību pie-
ņemtie statūti. 42447r
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 30. oktobrī mirušās
Annas Freijs (Preijs), dzim.
Kalnamala, 1932. g, 16. jūlijā

notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs oar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. martā.
M. 1476/36. 42764

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. marta lēmumu, paziņo, ka
2000—, 1500—, 1000—, 1300—,
2000,— un 4000,— kr. cara rbļ.
parādi pēc obligācijām, korrob.:
1) 1906. g. 13. februārī ar 868.
nuin., 2) 1906. g. 9. oktobrī ar
3923. num., 3) 1909. g. 23. martā
ar 824. num., 4) 1909. g. 27. ap-
rīlī ar 1010. num., 5) 1906. g.
13. februārī ar 869. num. un
6) 1909. g. 28. maijā ar 1348.
num, uz Jelgavas apr. Piepju
muižas „Kolu" mājām ar zemes-
grām. 4036. num., atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Kārlim-
Dāvīdam Dreskam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 19.36. g. 24. martā.
L. 326/36. 42454r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 20. jūlijā mir. Uldriķa
Kārše atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. martā.
M. 1448/36. 42453
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 6. janvārī mir. Ernesta-
Vilhelma Freides, arī Freude,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. martā.
M. 1435/36. 42452
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 7. decembrī mirušā Jāņa
Rezovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesībasšai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 24. martā.
M. 1475/36. 42451
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 17. marta lēmumu
reģistrēti „Otrās Rīgas galdnie-
ku sabiedrības" biedru pilna
sapulcē 1935. g. 23. augustā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī _ gada' 17. marta lēmumu
pārreģistrēta Rīgas štaueru sa-
vienība ar jaunu nosaukumu
„Latvijas štaueru biedrība", un
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 29. febr. pie-
ņemtie grozītie statūti. 42450r
Nod. pārziņa v. LBrimraers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.,-1628.,
1631., 1710.unPrivātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 10. jūlijā mirušās Karo-
Iines (Šternbergs) 1932. gada
14. novembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 6
mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 26. martā.
M. 986/36. 42766

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1936. gada
17. janvāri Nīcas pagastā mir.
Maigas Balēs, dzim. Štubis, dzim.
1867. g. 26. janvāri, mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 558m/36. 42456
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S n e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1929. gada
4. janvāri mirušā Ģirta Vait-
nieka mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz-
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 549m/36. 42457

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1931. gada
5. maijā mirušā Mārtiņa Leiguta
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 564m/36. 42458
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
13. aprīlī Rīgā mirušās Līzes
Vinklers, dzim. 1868. g. 7. febr.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasT bas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 569m/36. 42459
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķi s.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. marta
lēmumu, uzaicina 1911. gada
17. jūnijā mirušā Ludviga Renča
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā; pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 555m/36. 42461 .
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1928. gada
12. novembrī Raņķu pag. mirušā
Jāņa Dazarta, dz. 1872. g.6. apr.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 491 m/36. 42465
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1915. g. 26. jan-
vārī mirušā Miķeļa Embūtnieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 159m/36. 42464
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1923. gada
29. septembrī Rudbāržu pagastā
mir. Ievas Priediņš, dzim. 1866. g.
28. sept., mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 567m/36. 42463
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1934.g. 26. nov.
Bulgārijā mirušās Tiras - Metas
Serafimovas, dzim. 1888. gadā
Rīgā, mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 554m/36. 42462
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
16. decembri mirušā Augusta
Rutkovska mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 581m/36.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
42467 Sekretārs F. S n ek i s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 14. marta spriedumu
Paulīni Veličko par tirgošanos
1935. g. 7. decembrī ar bišu
medu, kuram piemaisīts mākslīgs
medus, savā pārtikas preču vei-
kalā Rīgā, Gabrieļa ielā 4a,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 275 42872x

Miertiesnesis Veidners

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. un Naukšēnu
pag. valdes iesnieguma pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1931. g. 27. martā Naukšēnu

pag. mir. Viļuma Brožes, dzim.
1852. g. 29. jūnijā (j. st),
1931. g. 22. martā mājas kārtibā
sastādīto testamentu , vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Viļuma
Brožes mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „ Val-
dības Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
L. 124/36. 42603
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
12. marta nolēmumu, paziņo, ka
900,— kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1902. g. 25. ok-
tobrī ar 717. num. uz Talsu im-
mobilu ar zemesgrām. 133. nu-
muru, atzīs par samaksātu un
lūdzējai Rebekai Lakss. dzim.
Jeruchmanovs, dota tiesība pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. 429/36. 42455r

Jelgavā, 1936. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
19. aprīlī mir. Egude-Leibas
Hiršhorns mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
L. 561 m/36. 42468

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. S p e_ķ _Ls.

Rēderejas personīgi atbildī-
gie biedri Miķelis Freimanis-
Dreimanis kopš 1935. g. 20. mai-
ja dzīvo Liepāja, Peldu iela 50.
3. dz. un Gerts Rozenilancers
kopš 1935. g. 1. nov. — Rīga,
Ausekļa iela 5.

Personīgi atbildīgais biedrs
Kārlis Goldmanis dzimis 1886.
gada 18. maijā.

Personīgi atbildīgais biedrs
Teodors Kiršteins 1935. gada
19. dec. uzņemts Latvijas pa-
valstniecībā. 42782s

Liepājā, 1936. g. 27. marta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P 1u m ī t i s.

statūtu grozījumus, kas izslu-
dināti „Vald. Vēstn." 1935. g.

290. num. un Ekonomista 1935. g.
24. num.

Liepājā, 1936. g. 27. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i u š.
Sekretāra v. A. P 1 u mī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod,.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Lazara Gerasimova
lūgumu viņa prasības lietā pret
Markijanu Kuzminu un Zemko-
pības ministriju par īpašuma
tiesībām aiz valdīšanas ieilgu-
ma, uzaicina Markijanu Kuzmi-
nu, kura dzīves vieta prasīta-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī" ierasties
šai tiesā saņemt prasītāja iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L441p/36. 42319 _r

Daugavpilī, 1936. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. janvāra tiesas
pavēli, Fridi Hiršhorns par tīrības
neievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Liepājā, Alberta ielā 13,
š. g. 13. janvārī, pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 20,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
6 dienām aresta.
L. 103 42875x

1936. g. 25. martā.
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
11. novembrī Priekulē mirušā
Ernesta Friča d. Gūta mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
406m/36. 42646
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas _ tirdzniecības reģistra „A"
daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. marta lē-
mumu (žurnāla 692. num., re-
ģistra 538. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu
„Mēchaniska darbnīca Jānis Cu-
kurs" , kuras īpašnieks ir Jānis
Cukurs, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Lietuvā, Eglovā, 1870. g.
15. jūnijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Brīvības ielā 43. Uzņē-
mums — mēchaniska darbnīca
— atrodas Liepājā, Brīvības
ielā 43; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 1. janv. 42783g

Liepājā, 1936. g. 27. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
8. num. (firma „F. Kabačniks")
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 3. marta lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 689. num.)
ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašnieks, sākot ar
1934. g. 23. okt, dzīvo Liepājā,
Graudu ielā 54. 42780g

Liepājā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī t i n š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
338. num. (firma ,.Gedalje Fak-
tors") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 27. marta lē-
mumu (2. ieraksts; žurnāla 688.
num.) ierakstīts sekojošais:

1935. g. 20. okt. miris vien-
personīgs tirgotājs Gedalje Fak-
tors. Firmas turpmākā īpaš-
niece ir mirušā Gedalje Faktora
mantojuma masa. Mirušā Ge-
dalje Faktora vienīgie manti-
nieki ir: 1) Cipa Gite Faktors;
2) Anna (Channa Judīte) Špics;
3) Chase (Hasja) Lutriņš;
4) Jachne Feiga Lēvenšteins;
5) Freide (Freda) Soriano;
6) Abe Zalmanis Faktors un
7) Elje Faktors.

Ar Liepājas apgabaltiesas
1936. g. 28. febr. lēmumu mir.
Gedalje Faktora atstātai man-
tai nodibināta aizgādnība.

Ar Liepājas pilsētas bāriņu
tiesas 1936. g. 17. marta lē-

mum par mir. Gedalje Faktora
mantojuma masas aizgādņiem
iecelti Voldemārs Richards Sī-
manis un Abe Zalmanis Faktors,
ar dzīves vietām abi Liepājā:
1) Elkoņu ielā 3. 3. dz.; 2) Grau-
du ielā 34, 3. dz. 42779g

Liepājā, 1936. g. 27. marta.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
374. (firma „Rēdereja Martin")
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 27. marta lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 691. num.)
ierakstīts sekojošais:

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabalt.
tirdzniec. reģ. ,,B" 27. num.
(firma „Latvijas zemnieku kre-
dīta banka a./s., Liepājas no-
daļa") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 27. marta lē-
mumu (2. ieraksts; žurnāla 54. nu-
murs) ierakstīts sekojošais:

Saskaņā ar firmas 1936. g.
25. marta paziņojumu valdes
priekšsēdētājs Jānis Sniedze dzīvo
Rīgā, Doma laukumā 11/15,
dz. 11, valdes priekšsēdētāja
vietnieks Jūlijs Druva — Rīgā,
Eksporta ielā 5, dz. 14, valdes
loceklis Fricis Ansons — Rīgā,
Blaumaņa ielā 38/40, direktors-
rīkotājs Roberts Preimanis —
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 15.

1935. g. 12. decembri uz
kreditnolikuma (1935. g. izd.)
468. p. pamata izdots sabiedrības
statūtu grozījums, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
286. num. un Likumu un Ministru
kabineta noteikumu krājumā
1935. g. 207. num.

1935. g. 16. decembrī finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistrā „B" 10. num.
(firma „Latvijas spedicijas akciju
sabiedrība Gerhards un Heys")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. marta lēmumu
(5. ieraksts; žurnāla 53. num.)
ierakstīts sekojošais:

Sabiedrības mērķi, sākot ar
1936. g. 11. martu, ir: transportēt
preces, ierīkot noliktavas preču
pieņemšanai uzglabāšanā, izpildīt
dažādus komisiju uzdevumus, iz-
darīt inkaso, muitas nodevu no-
kārtošanu, preču apdrošināšanu
attiecīgās apdrošināšanas sabied-
rībās un izvest citas līdzīgas
likumos atļautas un ar preču
transportu, uzglabāšanu un no-
muitošanu saistītas operācijas.

Finanču ministra 1936. g.
11. martā apstiprinātie statūtu
grozījumi iespiesti ,,Valdības
Vēstneša" 1936. g. 16. marta
62. numurā. 42777

Liepājā, 1936. g. 27. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „B"
5. num. (firma „Mežu rūpniecī-
bas un tirdzniecības akciju sa-
biedrība brāļi Hilmani") ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. marta lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 52. num.)
ierakstīts sekojošais:

1936. g. 31. janv. ārkārtēja
akcionāru pilnsapulcē nolemts
sabiedrību likvidēt un ievelēta
likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Liepāja, Jauna
ielā 54.

Likvidācijas komisijas locekļi
ir: Dānija Hilmanis, Arons,
Chaims Hilmanis, Nosons Gors
un Marks Hilmanis, ar dzīves
vietām: 1) Liepāja, Dzintaru
ielā 10, 2) Liepājā, Kūrmājas
prosp. 17, 3) Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3 un 4) Rīga, Skolas
ielā 13.

Likvidācijas komisijas vārda
rīkojas un parakstās kopīgi ti-
kai Dānija Hilmanis un Arons
Chaims Hilmanis. 42776g

Liepājā, 1936. g. 27. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
379. num. (firma „Latava re-
dereja" (ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 3. marta
lēmumu (3. ieraksts; žurnāla
690. num.) ierakstīts sekojošais:

1935. g. 19. dec. rēderejas
personīgi atbildīgais biedrs
Teodors Kiršteins uzņemts Lat-
vijas pavalstniecība. 42781 g

Liepājā, 1936. g. 3. martā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz mazgad. Nadeždas, Katrīnes,
Marijas un Jāņa Slabkovsku
aizbildņu Elizabetes un Alek-
sandra Slabkovsku lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 21. aprīlī Skrudalienas
pagasta Savišku mājās miruša
Georgija (Jura) Slabkovska at-
stāto mantojumu vai sakara ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. 1177a/36. 42316r

Daugavpilī, 1936. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,

uz Madaļas Adītājs unDārtes
Žeižs lūgumu un saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1584.. 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g25. oktobrī mi-
rušā Jāņa Geidana atstato man-
tojumu vai sakara ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisārieiru kredito-
ram u. t. t, pieteikt tas šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ^.Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. 779a/36. 42314r

Daugavpilī, 1936. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
23. janvārī Rachiles Jofe, dzim.
Rachmanis, prasības lietā pret
Zamueli Jofe par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
Rachiles Jofe, dzim. Rachmanis,
un Zamueļa Jofes Daugavpils
pilsētas dzimtssarakstu nodaļā
1929. g. 5. oktobrī noslēgto lau-
lību šķirt uz Lik. par laulību
43., 44. un 50. p. pamata, atbil-
dētāja Zamueļa Jofes vainas
dēļ; prāvnieku meitu Liju Jofi
atstāt prasītājas Rachiles Jofe
audzināšanā: piedzīt no atbil-
dētāja Zamueļa Jofes prasītā-
jai Rachilei Jofe, dzim. Rach-
manis, lietvedības izdevumus
Ls 13,32 un tiesas izdevumus
Ls 14.—.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 833. un 859. p. paredzētā
laikā pēc izsludināšanas dienas
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 24. martā.
207p/36. 42317 i-

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. T i 1 t i i,i š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Timoteja Sērsta u. c. lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1584., 1628., 1631. un_ 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 16. septembrī Salienas
pagasta Ziediņu m. mirušā Mar-
tijana Šersta atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar.šo mantojumu
kādas tiesības vaj prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 24. martā.
L. 1190a/36. 42318r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka Pē-
teris Vēvers un Katrīne Ašāks,
dzim. Puida, noslēguši savstar-
pīgo pirmslaulības līgumu, aplie-
cinātu pie Ilūkstes notāra
P. Silkalna 1936. g. 10. februārī
ar reģ. 200. num., ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Latvijas Civīllik.
41.—66.,79. un turpmākos pantos
aprādītās tiesības un to vietā
ieved to pašu Civīllik. 27. un
28. pantos paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram no viņiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Daugavpilī, 1936. g. 26. martā.
L. 1226a/36 42786x
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Matvejs, kas
dzīvo Jelgavā, Parka ielā 7,
viņam pieteicis par pazudušām
2 ,, Iekšējā 1931. g. ceļu aizņē-
muma ar prēmijām" obligācijas:
Ser. 5916 MM 16 un 18, katra
par Ls 20,—, kāpēc uzaicina
šo obligāciju turētājus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
sniegt tās miertiesnesim Jelgavā,
Pulkv. Brieža ielā 2.

Ja obligācijas še noteiktā ter-
miņā miertiesnesim neiesniegs,
tās atzīs par anullētām. 42800x

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis uz
Sodu lik. 239. un 33. p. pamata
izsludina, ka Anastasija Ašmanis
par to, ka 1935. g. 2. un 9. no-
vembrī Rīgā, Latgales tirgū gla-
bājusi pārdošanai maltu gaļu,
ar š. g. 12. februāra spriedumu
pēc Sodu lik. 234., 26., 57. un
58. p. par katru pārkāpumu
atsevišķi un pēc kopības sodīta
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 204 42799x

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 14. februāra spriedumu
Augustu Vendtu, gaļas tirgotāju
Rīgā, L. Altonavas ielā 51, par
tirgošanos 1935. g. 21. dec. ar
cilvēku uzturam nederīgiem vēršu
taukiem, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodījis ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 278 42874x

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 4. februāra spriedumu
Augusti Vents par tirgošanos
1935. g. 18. dec. Rīgā, Centrāl-
tirgū, sakņu un medījumu no-
daļā 104 ar sālītām sēnēm,
kuras nederīgas cilvēku uzturam,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls )5,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 222 42873x

Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Volža, Artura, Lidijas un An-
līzes Kļaviņu un Ellas Štāls lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. oktobrī Subates
slimnīcā mirušā Anša Kļaviņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām. L. 1005a/36. 42321r

Daugavpilī, 1936. g. 24. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Emilijas Leončiks lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 6. martā Skrudalienes
pagasta Rubežu sādža miruša
Staņislava Vagela_ atstāto man-
tojumu vai sakara ar šo mant-
tojumu kādas tiesības vai pra-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. 39a/36. 42320r '

Daugavpilī, 1936. g. 24. marta
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis ar
1936. g. 24. februāra tiesas pavēli
Fredi Leibas tn. Hiršhorns par
nelietojama virtuves sviesta pār-
došanu pārtikas preču veikalā
Liepājā, Alberta ielā 13, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

1936. g. 25. martā.
L. 118 42876x
Miertiesnesis J. Ger tmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Olgu-Emīliju Vītoliņš par
tīrības neievērošanu 1935. g.
30. dec. savā restorācijā Liepājā,
Tirgus ielā 18, pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

1936. g. 26. martā.
L. 129 42877x
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1776.—1779. p. un savu 1936. g.
19. marta lēmumu, paziņo, ka
Ludviga, Izidora, Jāņa un Pētera
Keišu un Annas Bukšs, dzim.
Keišs, 1926. g. 21. janvārī pie
Jaunlatgales notāra Augusta Ža-
beļska ar reģ. 322. num. Jānim
Ādama d. Ločmelim bez termiņa
un ar tālāk pilnvarošanas tiesī-
bām izdotā ģenerālpilnvara līdz
ar visiem pārpilnvarojumiem
anullēta.

Baltinavā, 1936. g. 24. martā.
Bl.-c. 254 42658x

Miertiesn. v. i. A. Rozenbergs.

Balvu iec. miertiesnesis paziņo,
ka, saskaņā ar viņa 1936. g.
27. marta lēmumu, skaitāma par
spēkā neesošu ģenerālpilnvara, ko
1929. g. pie Balvu notāra A. Mi-
kalka Franciska Izidora m. Mačs
izdevusi Donatam Izidora d.
Mačam.

Balvos, 1936. g. 27. martā.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p.. Civīllik. 1239._ p. un

savu 1936. g. 18. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 11. febr.
mirušā Donata Antona d. Mat-
jušonoka ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pag. Paulukalna ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 21. martā.
C. 232. 42336r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239._ p. un

savu 1936. g. 18. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 12. janv.
mirušā Aloizija Antona d. Šnu-
cina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Asū-
nes pag. Kulakovas c, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā. 1936. g. 21. martā.
C. 231. 42337r

Miertiesnesis J. Vilci avs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 19. marta lēmumu,
paziņo, ka pec 1934. g. 15. jan-
vārī miruša Vikentija Vikentija
d. Plesņa ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pag. Melkeraucu c.
kamdēļ uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 21. martā.
C. 236. 42338r

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g._18. marta lēmumu,
paziņo, ka pec 1931. g. 3. jan-
vārī miruša Izidora Augusta d.
Kavala ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pag. Račevas c, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-

mera, Dagda, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 21. martā.
C. 230. 42339r

Miertiesnesis J. V i 1d avs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1930. gada
7. marta mirušas Annas Bon-
dars mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 42191r

Rēzeknē, 1936. g. 23. martā.
Miertiesnesis 7. Ozoliņš.

Jaunlatgales iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. gada
20. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p, un Civīllik. (X
sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1927. g. 11. jūlijā mirušās Mal-
ienas Terentjevs mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Jaunlatgales apr., Augšpils
pagasta. Mantošanas tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 27. 42010r

Jaunlatgale, 1936. g. 20. martā.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 20.
marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X
sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1930. g. 7. augustā mirušās An-
nas Terentjevs mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Augšpils pa-
gastā. Mantošanas tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pec šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald_ības Vēstnesī".

Jaunlatgale, 1936. g. 20. martā.
28. 42009r
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

uaugavpus o. . .,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un savu š. g. 23.
marta lēmumu, uzaicina 1919. g.
31. decembrī mirušās Blūmas
Icika m. Dobkins mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". B. 1. 51. 42343r _

Daugavpilī, 1936. g. 23. marta.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu 1936. g.
22. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628. un sek. p., uzaicina
1929. g. 11. janvārī mirušā Kār-
ļa Kazana mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu. Mantošanas tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 22. martā.
48M/36. 42644r

Miertiesnesis J. N o r v e 1i s.

iecmiertiesn

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š.g.21.mar-
ta lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1935. g. 23. jūnija
mirušās Teklas Motivans man-
tiniekus pieteikt savas mantoju-
ma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēsn." C. 274/36. 42190g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu š.g. 19.mar-
ta lēmumu, Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I. d. 1239.
p., uzaicina 1924. g. 5. apr. mi-
rušā Antona Mārtiņa d. Silava
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn."
C. 270/36. 4201lg

Miertiesnesis K. A v e n s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 21. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 23. jū-
nijā mirušās Margretas Aloiza
tn. Zvidriņš ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pagastākamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakaraar to
kādas tiesības, pieteikt tas mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 21. martā.
C. 237. 42340r

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.



Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu un Civīlproc nolik.
1725. P- un Latgales Civīllik.
1239^ P- paziņo, ka 1935. gada
22 dec. mirušam Jezupam An-
dreja d. Žogota Ludzas apn,
Nautrēnu pag. Kristinku ciema
ir palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu kādas tiesības, pieteikt tas
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Kārsavā, 1936. g. 21. marta.
213C/36. g. 42192g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1929.
gada 26. novembrī miruša Jā-
zepa Spula mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz augstāk minētā Spula
kustamo un nekustamo īpašu-
mu. Civ. 1. 339/36. 42663r

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz 1935. g. 16. jan-
vārī mirušā Feodota Aksjonova
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā
atstāto mantojumu, pieteikt tās
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1936. g. 13. martā.
Adm. 1. 147 41015x

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1920. gada
20. marta mirušam Aloizam
Jura d. Mičanam Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Kucinu ciemā ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 21. martā.
212c/36. g. 42194g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

•skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
jj.un Lik. kop. X sej. 1. d. 1239.
j>. un savu 1936. g. 23, marta
lēmumu, paziņo, ka pec 1929. g.
16. novembrī miruša Matīsa
(Mateisa) Andrīva d. Žmuida,
Rēzeknes apr., Ružinas pagasta
5r palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tas_ pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". _

Maltas pag. Borovaja,
1936. g. 24. marta.

C. 1. 534/36. 42333r
Miertiesneša v. i. A. B u š s.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 23._ marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
24. augustā mirušās Antoniņas
Antona m. Mālbergs, Rēzeknes
apr., Silajāņu pagastā ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". 42334r

Maltas pag. Borovājā,
1936. g. 24. martā. C. 1. 526/36.

Miertiesnesis A. B u šs.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1928.
gada 3. martā mirušas Annas
Vaivods mantiniekus 3 mēnešu
laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „V_ aldības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētās Vaivods kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Civ. 1. 340/36. 42662r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239p., uzaicina 1932. g. 17.

maija miruša Timofeja Juščen-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 42342r

Rēzeknē, 1936. g. 24. martā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 2. augusta
mirušā Jāņa (Joņa) Stepana d.
Kuznecova ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Fe-
dorku sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdibas Vēst-
nesī". Civ. 1. 416. 42013r

Rēzeknē, 1936. g. 21. martā.
Miertiesnesis J. Klucis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1911.
gada 12. novembrī (vec. stila)
miruša J_aņa Gavara mantinie-
kus 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz augstāk minētā
Gavara kustamo un nekustamo
īpašumu. Civ. 1. 337/36. 42664r

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu šī gada 21.
marta lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pec 1934. g. 26. jūnija
mirušā Augusta (Avdeja) Vasi-
lija d. Kuznecova ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Fedorku s., kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās pēc _ pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 21. martā.
Civ. 1. 415. 42012r

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p.uzaicma 1928. gada
10. maijā mirušā Jegora Ivano-
va mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". 4234 Ir

Rēzeknē, 1936. g. 24. martā.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1927.
gada 4. martā miruša Ādama
Zalāna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
minētā Zalāna kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Civ. 1. 348/36. 42331r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancelejā Grīvā Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienes pag. valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Tichona Vorobjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 1455. fol. un sastāv
no Elkšņu muižas Cvikliški
5. māju vienas ideālās sestās
daļas. Visa objekta kopplatība
ir 282 pūrvietas 24 kapes;

2) parādniekam piederošā '/e--
novērtēta nodokļu ņemšanai
par Ls 1750,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
bij. kr. 3120 rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 175,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42855

Grīvā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis' (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalieues pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Anfima Timofeja d. Mališkina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemesgrāmatu reģistra
3177. folijā un sastāv no ,,Voi-
tiški 5-b mājām", 32 deset.
platībā;

nekustama manta novērtēta
z)

nodokļu ņemšanai par Ls 3200,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 320,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42853

Grīvā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Ābrama Pasvoļska prasības
apmierināšanai 1936.g. 10.oktobrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādama
Augusta dēla Caiča nekustamo
mantu, Daugavpils apr., Vārka-
vas pagasta Borbuļu sādžas
7. viensētasAcoo ideālās daļas,
ar zemes grām. reģ. 31238. num.,
no kopējās platības 36,873 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3863,—

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 148,73
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 42847

Daugavpilī, 1936. g. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī _t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Silantija Vorobjova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grām. reģistra 1455. folijā un
sastāv no Elkšņu muižas atda-
līto Cvikliški 5. māju vienas
sestās ideālās daļas. Visa ob-
jekta kopplatība ir 282 pūrvietas
24 kapās;

2) parādniekam piederošā '/6 d.
novērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1750,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
bij. kr. 3120 rubļi;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 175,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42856

Grīvā, 1936. g. 28. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils ap abalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielfl 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pklst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lūka Ripinijas d. Plešanova
nekustamo- mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3450. folijā un sastāv no Bruņas
muižas zemes gabala ,,Līdumi
31F un 31Fa", 16,97 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3070,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 307,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42857

Grīvā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i -
t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1935. g. 288. num. izsludinātā
Tadeuša Jāņa d. Kačanovska
nekustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr., Sventes pag. un
sastāv no Križovka 3. mājām,
ar hip. 1232. num., pārdošana
izsolē 1936. g. 27. jūnijā atcelta.

Grīvā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-

1 mierināšanai 1936. g. 10. oktobrī

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Vikentija d. Moiseja nekustamo
mantu pilnā sastāvā,kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
ar nosaukumu ,,Rudzīši" un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
20899. num. (6.F gruntī), 12,18 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1580,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 42504

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izso!es _ dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 17.oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Kazimira d. Traskovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag., ar nosaukumu ,,Ķieģeļnīca "
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 26104. num. (17. F
gruntī), 7,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par

Ls 5500,— ;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 4590.— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 550,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42510

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avo t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 10. oktobrī
pīkst. lODaugavpilsapgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vinalija Lav-
rentija d. un Ekaterinas Nikifora
meitas Kuzminu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.,
Rumakovas sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 25154. num.,
1. un l.a gruntī), 4,826 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 350,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 42505

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 24. martā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kancelejaMaltaspag.Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 2. publiskā
izsolē pārdos Sekletenijas Lariona
m. Maslobojevs tiesības »/7 daļā
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Savnu s. zemes robežās, ievesta
zemes grāmatu reģ. 25339. fol.
un sastāv no 3. viensētas, 5,973 ha
platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 976,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. martā.
L. 263/36. 43006
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ludviga un Onufrija Plat-
aču prasību apmierināšanai 1936.
gada 18. jūlijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā mir. Donata
Antona d. Pitkeviča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. Mižukti
s. zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistra 22201. fol. un
sastāv no 5. viensētas, 8,722 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 282,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 30. martā.
L. 249/36. 43007
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Tieslietu ministrija izsludina
, par nozaudētiem un nederīgiem

patērētāju biedrības „Vārpa"
? statūtu oriģinālu, grāmatas un
s dokumentus. 42843g

-

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz 1935. g.
8. februāri mirušās Akulīnas
Aksjonovs Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā atstāto mantojumu, pie-
teikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Vilēnos, 1936. g. 13. martā.
Adm' . 1. 148 41014x

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23.
marta lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. _ p.,
paziņo, ka pec 1916. g. janvārī
mirušā Jura Migliņa ir palicis
mantojums Vīpes pagasta Rēķu
mājās, sastāvošs no nekustamas
un kustamas mantas, uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 281. 42477r

Krustpilī, 1936. g. 23. marta.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

\YqUqc ian īnīprfipsnesis. sa-

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz' Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.
gada 24. marta miruša Donata
Gavara mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Gavara kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Civ. 1. 338/36. 42665r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i -
t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn/'
1936. g. 30. num. izsludinātā Pe-
tera-Erberta Jāņa d. Platauska
nekustamas mantas, kas atro-
das Grīvā, Patversmes iela 14,
un sastāv no zemes gabala
1451F, ar hip. 876. num., pār-
došana izsolē 1936. g. 25. apr.
atcelta. 42848g

Grīvā, 1936. g. 28. marta.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. P-, paziņo, ka 1934. gada
12. jūlijā mirušam Jezupam Mel-
kuļa d. Birkulim Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Apšusalas mājas
ir palicis mantojums un uzaici-
na visus, kam būtu uz šo man-
tojumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." _

Kārsava, 1936. g. 21. marta.
214C/36. g. 42193g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. S a 1
z i r n i s (kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas

bankas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai 1936. g. 9. maijā
pīkst. 10, Daugavpls apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
3. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāņa Staņislava d.
Samusa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. ,,Ratnieki", ievesta zemes
grām. reģ. 20038. fol. un sastāv
no zemes gab. 37F, 1,86 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 196,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienā; 43009

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 30. martā. L. 280/36
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. Sal-
z i r n i _ s_ (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes,
Mirimijas Stepanovs un Jāņa
Ondzuļa prasību apmierināšanai
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabatiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. un 2.publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Gerasima un Lavrentija Sergeja
dēlu Stepanovu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļa pag. Babru s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 11521. fol. un sastāv no
15. viensētas —12,007 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1562,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 30. martā.
L. 286/36. 43008

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Dzelzceļu 2. ceļu iec. birojā, Čiekurkalna stacijā,
š. g. 15. aprīli, pīkst. 10,

izdos jauktā izsotē

balastu Izvešanas darbus
no Silciema, Dzērbenes un Skultes karjeriem. Drošības nauda Ls 700.

Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas
iecirkņa birojā, darba laikā. L 5956 42925

Dzelzceļu 7. cēlu iec. birojā, Torņakalna stacijā,
1936. g. 15. aprīlī, pīkst. 10,

naidos jautktti izsotē

balasta ie- un izkraušanas darbus Tukuma 2.karjerā.
Drošības nauda Ls 250,—. L 5959
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 42926

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

izūtrupēs
1936. g. 7. un 8. aprīlī, pīkst. 18.
zeltu, sudrabu, automobiļus,
vienu gleznotu sienas paneli
ar skapīšiem , apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas ķīlas no 1935. g.
3. septembra līdz 10. septembrim
ieskaitot, ar

E 243185. Z5Z1B4. nu
42922 Valde.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1936. g. 21. aprīlī
pīkst. 10, Jelgava, Pālepa ceļā
un māja pārdos 1. publiskā iz-
sole Jēkaba Palepa ēdamistabas
iekārtu un 4 lampiņu aparātu,
novērtētus par Ls 208,— tiesu
izdevumu un nodevu piedziņai
pēc Jelgavas apgabaltiesas pro-
kurora 18. febr. 1630. un 1632.
rakstiem.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1936. g. 28. martā.
2564/2565. 42835g

Priekšnieks Gut manis.
Latvijas universitāte izsludi-

na par nederīgu studentes Bi-
rutas Lapekins nozaudēto 18384.
leģitimācijas karti. 42896g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un maksāt-
nespējīgas Kristubu krājaizdevu
sabiedr. „Palīgs" koakursa valdes
prasību apmierināšanai 1936. g.
18. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 3. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Foka Jezupa d.
un Osipa Afanasija d. Harlamovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā,
Kostjuku sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
16701, fol. un sastāv no 9. vien-
sētas, 4,154 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 520,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 600,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. martā.
L. 355/36. 43020
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.
f™» "" ? -»

Pirmā

Latvijas kredītsabiedrība
sasauc savu

kārt. biedru pilnu sapulci
Rīgā, 1936. g. 16. aprīlī pīkst. 19,
akc. sab. „Rota" telpās, Blau-
maņa ielā 38/40.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats, padomes,

valdes un revīzijas kom. ziņo-
jumi un pārskata pieņemšana;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4. 1936. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas; 42928
6) biedruizstāšanāsunizslēgšana;
7) dažādi jautājumi. Valde.

Mālupes pag. valdei,
Valkas apr., vajadzīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas š. g. 18. aprīlī

pīkst. 14, pag. valdes sēdē, Mā-
lupes pag. namā.

Kandidāti, kas vēlas šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti pieteik-
ties līdz vēlēšanu . dienai, iesnie-
dzot pašrocīgi rakstītu lūgumu,
līdz ar Ls 2,— zīmognodevu un
dokumentiem par cenzu, izglī-
tību, darba praksi un veselību.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu. 42815g

Pagasta valde.
' Rīgas pilsētas finanču valdes

zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Franča Fritzenvankera,
dzīv. Baložu ielā 19, 5. dz. zirga
25988. pasi, ko izdevusi Rīgas
pils. valde 1932. g. 21. okt. Jā-
uiin Venneram. 42742g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LK 004822/
4981, ko Jelgavas apr. priekšn.
1927. g. 22. okt. izdevis Lizetei
Ozols un pilnvaru, ko viņai iz-
devis Juris Ozols un ko apstip-
rinājis Jelgavas notārs Braun-
ields 1932. g. 16. jūnijā ar 2462.
num. 42382g

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
5246. radiofona abonementa at-
ļauju, kas 1935. g. 1. nov. izdota
Paulam Michelsonam. 42527g

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NT „V 016390,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūl.
izdevusi Jānim Zvirgzdiņam.

Kigas pret. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēt karaklausības 7639. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekšu.
1929. g. 7. febr. izdevis Alfrē-
dam Lasmanim, dzim. 1907. g.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu 26688.
apliecību, ko vioš 1933. gada
17. aug. izdevis Arturam- Alfrē-
dam Beieram, dzim. 1911. g., kā
atzītam par nederīgu kara die-
nestam. 42895g

7. Valkas aizsargu pulka ko-
niand. izsludina par nederīgām
nozaudētas viņa izdotās aizsar-
džu apliecības: 1) 117. apl., kas
1928. g. 28. martā izdota Vale-
rijai Martinsons, un 2) 54. apl.,
kas 1932. g. 8. martā izdota Zel-
mai Paiķis. 42833g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas kas izdotas: 1) 8616. atļ.
1928. g. 24. XII Eduardam Kit-
cam; 2) 95823 — 1934. g. 22. XII
Jānim Simsonam; 3) 29948 —
1929. g. 27. III Osvaldam Anso-
nam un 4) 61765 — 1932. gada
10. IX Jānim Stepaniusam.
L. 5962. 42927g

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
Jelgavas pils. valdes 1933. gada
14. febr. Arvīdam-Bruno Stak-
lēm izdoto Z 74285. darba grā-
matiņu. 42834c-

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām šīs
pils. valdes darba nod. izdotās
nozaudētās darba grāmatiņas:
1) R Ni 102214/94361, kas 1932.
gada 29. VI izdota Jānim Duka-
levam; 2) R JV?> 98080/76076, kas
1932. g. 27. VI izdota Emilijai
Sābris (Schabries); 3) R 47573/
39957, kas 1932. g. 10. VI izdo-
ta Augustam Krauze-Kruze;
4) R JMb 142117/143961, kas 1932.
gada 7. XI izdota Ernestam-Pe-
terim-Leonhardam Eichem; 5) R
JVo 144622/130454, kaš 1932. g.
14. XII izdota Alīdai Vilnis;

6) R N> 109800/113152, kas 1932.
gada 30. IV izdota Varvarai Lo-
šovs; 7) R K'i 176747/177364, ko
Rīgas Aizgādības valde 1935. g.
7. III izdevusi Emilijai Neiboks;
8) V .NM51/72501, ko Krapes
pag. valde 1932. g. izdevusi Vik-
toram Kapulcevičam; 9) 290.
gram., ko Suntažu pag. valde
1932. g. izdevusi Teodoram-
Ludvigam-Voldemāram Vīgan-
tam. 4290lg

Latvijas sērkociņu skaliņu
akc. sab. valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci
1936. g. 29. apr. pīkst. 18, Rīgā,
valdes telpas, Kaļķu iela 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1935. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības;

3) 1935. g. peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. izdevumu budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

6) direktora-rīkotāja velēšana;
7) revīzijas komisijas locekļu

vēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

8) tekoši jautājumi.
Piezīme: Lai danutu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai turpmāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīga ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapul-
ces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka,
b) _Latvijas kreditbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank
Ltd, Londonā,b)Barclay's Bank,
Ltd, Londonā, c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Schweizerische Kre-
ditanstalt, Zūrich.
42906g Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Frīdricha Urlovska zvērināts
aizgādnis, zv. adv. pal. V. Brīv-
manis, uzaicina minētā parād-
nieka kreditorus uz

PILNU KREDITORU SAPULCI
1936. g. 21. apr. pīkst. 15, Rīgā,
Blaumaņa iela 10, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) zvērinātā aizg. atalgojums;
3) konkursa valdes velēšanas;
4) dažādi jautājumi. 42910g

Zvēr aizg. V. Brīvmanis.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,.UHITAr valde
uzaicina akcionārus uz

kārti vispārējo sapulci
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 18, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Mārstaļu
ielā 9/11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1935. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.
42921 Valde.

Koku zāģētavas un koku
apstrādāšanas paju sab.

„<&*itūofis'
valde

uzaicina savus dalībniekus uz

kārtēju pilnu sapulci
1936. gada 28. aprīlī pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Kur-
manova ielā 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi ;
3) darbības pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

4) budžets 1936. gada darbības
gadam;

5) vēlēšanas; 42909
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. Valrtfi.

Linu un labības tirdzniecības
akc. sab.

..Stūnilartlini"
sasauc 1936. g. 28. aprīlī, pīkst.17,

kārt. vispār, attin, sapulci
sabiedrības telpās, Rīgā, Eliza-
betes ielā 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935. g. gada pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana;
4) 1936. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

42911 Valde.

Apdrošināšanas
aģentu biedrība

pamatojoties uz likumu par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
kameru,

savu darbību likvidē.
Tāpēc saskaņā ar likumu par
biedr., sav. un pol. org. slēgs.,
likv. m reģ. kārt. iznēm. stāv.
laikā (Lik. kr. 163. — 1934. g.)
Apdrošināšanas aģentu biedrība
uzaicina visus biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
1 mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas Rīgā,_L. Jēkaba ielā 3, 3. dz.
Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. ģ. 27. martā. 42903

Pārsienamo materiālu fabr.
paju sabiedrības

„SAMO"
valde uzaicina paju biedrus uz

Dili paju biedru sapil
1936. g. 25. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Rumpmuižas ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) gada pārskata pieņemšana nn

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 429O8

Cēsu kaļķu un ķīmiskās
rūpniecības akc. sab.

,.RALCIUM "
valde

pagodinās ielūgt akcionārus uz

kārt. pilnu sapulci
1936. gada 24. aprīlī, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,

Palasta ielā 3.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskats, bilances un

peļņas - zaudējumu rēķina no-
lasīšana;

2) gada pārskata, bilances un
peļņas-zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) 1936. darbības gada budžets;
4) vēlēšanas: a) valdē un b) re-

vīzijas komisijā;
5) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi. 42912
Piezīme. Uz sabiedrības stāt.

27. § pamata uzrādītājam izdoto
akc. īpašnieki bauda balsstiesību
tikai tad, ja viņi savas akcijas ir
iesnieguši sab. ' valdei vismaz 7
dienas pirms pilnas sapulces un
nav tās ņēmuši atpakaļ līdz
sapulces beigām.

Valde.

Tirdzniecības akc. sabiedrība

N. Cltr. Hvlld
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1936. g. 22. aprīlī, plkst.17,
uz sabiedrības

kārti akcionāru sapulci
sabiedrības kantorī, Rīgā, Brī-
vības ielā 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. gada pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana un ' valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšana;

7) dažādi akcionāru priekšlikumi
un jautājumi. 43090

Valde.

f <

S>ažādi
sludinājumi.

*? *

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

,,J.A.DlNERr valde
paziņo, ka

sabiedr. akcionāru

kārt. pilnā sapulce
notiks 1936. gada 21. aprīlī, Rīgā,
Strēlnieku ielā 3, 4. dz., pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedr.

darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 42931

Valde.

AEG Elektrības akc. sab.
valde ielūdz akcionārus uz

kārtēj o

vispārējo sapulci,
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12, valdes
telpās Rīgā, Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes pārskats par 1935. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) budžets;
5) pārskata, bilances, peļņas un

zaudējumu konta un budžeta
apstiprināšana un valdes at-
atsvabināšana no atbildības
par 1935. g.;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
42924 Valde.

Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akc. sab. valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
1936. g. 29. apr. pīkst. 17, Rīgā,
valdes telpas, Kaļķu iela 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1935. darbības
' gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no at-
bildības;

3) 1935. g. peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. izdevumu budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locekļu un kandidātu

velēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

6) direktora-rīkotāja vēlēšana;
7) revīzijas komisijas locekļu

vēlēšana un atalgojuma no-
teikšana viņiem;

8) statūtu grozījums;
9) tekoši jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kartēja sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai turpmāk minēto banku ap-
liecības par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapul-
ces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka,
b)_Latvijas kreditbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank
Ltd, Londonā, b)Barclay's Bank,
Ltd, Londonā, c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Schweizerische Kre-
ditanstalt, Zūrich.
42907. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Artura Bērztīsa
konkursa valde sasauc 1936. g.
7. aprīlī, pīkst. 18.30, Rīgā, Brī-
vības bulv., Rīgas apgabaltiesas
namā

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtībā:

1) Sapulces vadības ievēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 42929r

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. A. B i r k m a n i s.

Izdevēju paju sabiedrība

„ZEMNIEKA DOMAS"
uzaicina viņas paju NN 000126,
000127, 000128 un 000129 īpaš-
nieku G. Kociņa mantiniekus vai
katru citu šo paju turētāju,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" uzrādīt augšā minē-
tos pajus pārreģistrēšanai sab.
kantorī, Rīga, Blaumaņa ielā
38/40. 43092r

Paju neuzradīšanas gadījumā
minēta termiņa, šos pajus atzīs
par anulletiem un to vietā izdos
duplikatuskas atvietos anullē-
tos oriģinālus.

Paju sabiedr.
..Zemnieka Domas" valde.'

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal~
tara" (netto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Val _ d. Vēstn." 1936. g. 74. nu-
mura, paziņojam, ka substituts
minētā tvaikoņa 8. braucienam
1936. g. 3. aprīli būs preču tv.
„Amata" (netto 695,56 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 42923

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Nogales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 4981. apliecību, ko
5. Cēsu kājn. pulka koman-
dieris 1931. g. 22. maijā izdevis
Johanam - Fridricham - Aleksan-
dram Švinsterim. 42536b

Lībagu jaunatnes apvienības
1936. g. 15. marta

mantu loterejas vinnesti.
Vērtība no Ls 10,— līdz Ls 50,—:

625, 772, 1405, 1713.
Vērtība no Ls 1,— līdz Ls 10,—.

1, 16, 20, 24, 25, 41, 47, 61,
63, 64, 71, 73, 82, 83, 88, 94,
107, 112, 116, 119, 123, 136, 141,
142, 143, 149, 173, 174, 190, 198,
203, 204, 205, 211, 218, 222, 240,
246, 250, 272, 273, 285, 287, 291.
292, 302, 307, 322, 325, 330, 338^
345, 351, 359, 362, 364, 375, 380,
382, 394, 396, 407, 419, 420, 425,
427, 429, 441, 447, 449, 450, 454,
458, 462, 463, 466, 468, 474, 477,
482, 490, 491, 499, 512, 513, 525,
537, 540, 544, 556, 559, 560, 570,
574, 590, 595, 598, 611, 634, 637,
641, 645, 656, 657, 666, 673, 675,
689, 709, 710, 713, 719, 720, 724,
726, 733, 736, 743, 746, 747, 757,
759, 763, 770, 771, 774, 779, 783,
784, 791, 796, 801, 835, 842, 855,
878, 902, 905, 909, 910, 919, 921,
923, 940, 946, 956. 968, 977, 980,
tro/

, yyu , yyj.

1003, 1006, 1007, 1021, 1024
1037, 1062, 1073, 1086, 1089,1094, 1096, 1097, 1098, 1107,1127 , 1140, ,1148, 1153, 1157,1159, 1161 , 1166, 1167, 1169,1187, 1200, 1205, 1223, 1224,1225, 1228, 1250, 1251 , 1255,1256, 1272, 1288, 1295, 1301,1308, 1309, 1313, 1334, 1350,1354, 1357, 1365, 1369, 1370,1371, 1373, 1375, 1390, 1395,1410, 1420, 1427 , 1441 1444,1445, 1454, 1464, 1492, 1493
1496, 1503, 1518, 1524, 1540,
1541 , 1547, 1555, 1556, 1561 ,1562, 1564, 1566, 1567, 1573.
1574, 1576, 1578, 1594, 1595,
1596, 1613, 1617, 1628, 1635,1638, 1669, 1679, 1693, 1695,
1701 , 1706, 1719 , 1721, 1724,1726, 1727, 1728, 1738, 1740,1746, 1754, 1758, 1762, 1767
1768, 1771, 1784, 1788, 1794
1808, 1810, 1817, 1827, 1864
1870, 1874, 1885, 1911, 1915,
1922, 1927, 1928, 1931, 1933,
1934, 1938, 1948, 1951, 1965,
1968, 1969, 1972, 1973, 1974
9175, 1979, 1985, 1992 ,. (41618b>

Orenču krājaizdevu sali.
paziņo, kā saskaņā ar 1936. g.
21. marta pilnas biedru sapulces
lēmumu,

turpmāk maksās
par noguldījumiem:

1) uz noteiktu laiku—5% gadā,
2) uz augļu augļiem — 4V%gadā.

42904b Valde.

Skrundas krājaizdevu sab.
paziņo, ka 1936. g. 15. marta
pilna biedru sapulce nolēma
iepludināt Skrundas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrību savieno-
šanos kārtībā, pārņemot viņas
aktīvu, pasīvu un biedrus.

Sab. valdes prieksēd. J. Štrāls.
Loceklis: E. Kārkliņš.

Zemgales sēklaudzētāju
biedrības likvidators

uzaicina visus, kam ir kādas
prasības pret šo biedrību , pie-
teikt viņam tās vēlākais 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.". Terminā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku. Prasījumi, kuru piedziņa
jau uzsākta, jānodod likvida-
toram.

Likvidators A. E. Āboli ņš.
Jelgavā, Zemgales pr. 2., 1. dz.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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